

Балалардың іс-әрекетінен тәрбиесін ұйымдастырулы жоспарлыу программасы
Мектепалам сыныбы /Топы/

Өтпелі тақырып: «Мен кімін және қандаймын?»
Мақсаты: Мектеппен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.
Қыркүйек айы

Күн тәртібі	Сәрсенбі 01.09	Бейсенбі 02.09	Жұма 03.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кездесу, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар ұнын қозғайы жәрдеп жетілу. Баламен мектепке келгеніне қиыншы тұрғанын сөздіру. Баламен бүтін күнді жұба, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың және пікірін бөліруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.		
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені		
Ойындар, (үстел үсті, сауық және т.б.)			
Мектеп көстесі бойынша УОҚ	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Біреу - көп Мақсаты: балаларға заттар жанынан бір затты бөле білуге үйрету. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Спортзал» Мақсаты: а) Догты шығыа, жоғары шығырып, оны қайтыдан қағып алуға үйрету б) Жүгіру барысында қол мен аяқты үйлестіріп бір тзбекпен жүтіру және жүруге жаттықтыру. в) Кеңістікте бағдарлай білу және күш секілді дене қабілеттерін дамыту. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Себет Мақсаты: Себеттің қажеттілігі туралы түсінік беру,сүмексаңды бірнеше бөлікке бөліп, осу тәсілі арқылы затты құрастырып мүсіндеуге үйрету. 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Білімнің бұлағы (өлемен ташасу) Ахысбек Шахметов Мақсаты: Балалардың өлеңге деген қызығушылығын қалыптастыру. Олест мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындау. Олест – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз бөлінісі туралы білімдерін келістіру. 2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Өзін өзі тану» әлеміне саяхат Мақсаты: адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктер беру; жақсы істер жасай білу іскерліктерін дамыту; өзара қамқорлыққа, сүйіспеншілікке, татулыққа тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: Білім – бұлның Мақсаты: Музыка сапатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау; музыкалық тіркестерге сәйкес қимбаларды өзгерту</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: Көшедегі үйлер. Мақсаты: көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Біздің не қоршап тұр? Мақсаты: а) Балаларды «жансыз табиғат» түсінігімен таныстыру, жансыз табиғаттағы адам қолмен жасалған заттарды айыра білуге үйрету. б) Өзіндік тәжірибелік жұмыстарды ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін жетілдіру. в) Қоршап отырғы аяқуға тәрбиелеу, жансыз өз бетінше табуға баулу 3. Қауіпсіздік мінез құрақ негіздері Тақырыбы: Мен кімін? Адамның аясы. Мақсаты: балаларды адам және құрылысымен таныстыру. Адамдардың бір-бірінен айырмашылығы болыпты түсінілу</p>
Балалардың үйіне қайту	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиеліу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру		

Өтпелі тақырып: «Мен кімін және қандаймын?»

Мақсаты: Мектептен таныстыру, мектепке әлеуметтік бейімделуге даярлау.

Қыркүйек айы

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.09	Сейсенбі 07.09	Сәрсенбі 08.09	Бейсенбі 09.09	Жұма 10.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б.)	<i>Строительная игра</i>	<i>Настольно печатная</i>	<i>Теоретическая игра</i>	<i>Подвижная игра</i>	<i>Музыкально-дидактическая</i>
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Балабақпадағы алғашқы күн. Мақсаты: «Б» – «П» дыбыстарының ұқсастығын түсіндіру. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Спорттада ойнаймыз» Мақсаты: а) Орташа шапшаңдықпен жүгіруге және жүгіру барысында бірқалыпты тыныс алуға үйрету. б) Заттар арасымен екі аяқпен ирелеңдеп секіруге жаттықтыру, сөзбен екі аяқпен ширақ итеріс білу дағдыларын қалыптастыруды жалғастыру. б) Бір бағытта ақсыра білу, ақсыру кезінде қолдарын ширақ түзете аузынберіктерін (ақшықтарын) жетілдіру. 3. Сурет сазу Тақырыбы: Ағаш бұтақтары Мақсаты: балаларға теректің бұтақтары жайлы түсінік беру, ағаштарды өсімдік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратуға және теректің бұтақтарынан суретін салуға үйрету.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінегіні туралы білімдерін келтіру. 2. Музыка Тақырыбы: Білімнің – бағаны Мақсаты: Музыка сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау; музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту. 3. Қоршаған ортаның таныстыру Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады? Мақсаты: Балаларға заттардың адам өміріне маңызы туралы түсінік беру. Заттардың қасиеті туралы білімдерін келтіру. Қызығушылықтарын оғту. 4. Орыс тілі Тема: Мой любимый детский сад Цель: обучению умению составлять рассказ по иллю.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру Мақсаты: балаларға заттар тобымен (жымыпшып) жалпы қасиетін табуы, аңдап да бір қасиеті («үлкен», «кішікентай»), тиесілігін бойынша топқа біріктіруді үйрету. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Денсаулықтан құпиялары» Мақсаты: а) Денені ішкі бағытта оң аяқ және сол аяқ үстінде ішкі жағымен алып жүруге үйретуді жалғастыру. б) Қолдарын екі жаққа созып, басына қалшық қойып, бөрененің үстімен тепе-теңдік сыстап жүріп өту біліктілігін қалыптастыруды жалғастыру. б) Күштілікті, ертілікті, төзімділікті дамыту. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Жеміс бағында Мақсаты: балаларды әртүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйрету. 4. Көрсен әдебиет Тақырыбы: Күз – жомарт (өзіндік жаттау) Мақсаты: Күздің ерекшеліктері туралы алған білімдерін толықтыру. Күз байлығы, оның аулди түрлілігі туралы айтып, өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып жеткізу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз Мақсаты: Балаларға оң, дыбыс туралы ұғымдарды түсіндіру. Сөздің дыбыстан құралатынын түсіндіру. 2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен ерекше баламын Мақсаты: Балалардың өзін-өзі таныуына, адамгершілік қасиеттерінің үйренуіне ықпал ету. Өзіне деген сенімділігін арттыру, өзі және бірі-бірі сыйлауға тәрбиелеу. 3. Музыка Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: Шығармаларды ң әндірелік мимікүның, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерін сезінуіне ықпал ету.</p>	<p>1. Жаныңды Тақырыбы: Біздің үй. Мақсаты: өзінің бөлмесінде үлкен бөлменің үстіне көтеріліп жылығуға үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатта жаңбыр өлгерістер болды? Мақсаты: а) Күздің табиғатта болғанын маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінен ажырату және атауларын атап көрсетуге; себеп-салдар байланысын анықтауға үйрету. б) Тақырыбына-тәжірибелік жұмысқа деген қызығушылықтарын оғту, бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау нәтижелерін анықтау. 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қулақ сыйла» Мақсаты: а) Қозғалыс барысында сәт түзеп жүру дағдыларын жетілдіруді жалғастыру, жұп болып жүру мен жүгіру кезінде өз қозғалыстарын келісіп жүруге үйрету. б) Құрсаудан-құрсауға екі аяқпен секіруге жаттықтыру, әр секіру фазасында қозғалыстарының үйлесімділігін қалыптастыру. б) Бала ағасын танып, мақсаты болуға шынықтыру, омыртқаның қисайып кету кезіндегі алдын алу.</p>
Балалардың үйіне	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

қайтуы

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 13 » 09 по « 17 » 09 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.09	Сейсенбі 14.09	Сәрсенбі 15.09	Бейсенбі 16.09	Жұма 17.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгенде қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Тәңіртеңгі жаттығу	Тәңіртеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Менің досым. <u>Мақсаты:</u> Жалпылама сөздерді диалогикалық ойын барысында түсіндіріп, үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру <u>Тақырыбы:</u> «Біз күшті және ержүрекпіз» <u>Мақсаты:</u> а) Қозғалыс кейін де қайталан сап құрып тізбектеп жүру және бағытты өзгертіп жүру дағдыларын жетілдіру. ә) Бір бұйырымен екі аяқпен арқаннан секіруге жаттықтыру және ширақ өтпеу. б) Сымбатты өмір салтын сақтауға баулу.</p> <p>3. Сурет салу <u>Тақырыбы:</u> Күзгі орман. <u>Мақсаты:</u> күзгі орманның мазмұнын көре білуді үйрету. Боюмен сурет салуды жетілдіру, балалардың шығармашылық қабілетін дамыту.</p>	<p>1. Сауат яну негіздері <u>Тақырыбы:</u> Буын <u>Мақсаты:</u> Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау.</p> <p>2. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Нота үйренейік <u>Мақсаты:</u> Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерін ренгетерін ажырату.</p> <p>3. Құрастыру <u>Тақырыбы:</u> Уашик <u>Мақсаты:</u> құрылыс материалдарынан құрастыру бөлшектерінің негізгі бөлшектерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету.</p> <p>4. Орыс тілі <u>Тема:</u> Волшебный сундучок <u>Цель:</u> формирование умения описывать игрушки</p>	<p>1. Математика негіздері <u>Тақырыбы:</u> 1 саны және цифры. 2 саны және цифры <u>Мақсаты:</u> 1 және 2 сандарының құрамымен; 1 және 2 цифрларымен таныстыру</p> <p>2. Дене шынықтыру <u>Тақырыбы:</u> «Мен ойындағы жақсы көремин» <u>Мақсаты:</u> а) Дөңгі бастап асыра бір-біріне дастархан, оны екі қолмен қағып алуды үйрету, гимнастикалық орындақ үстінде білеті мен тіксініп тиянып объектеуді жетілдіру, орындақ үстіндегі қимыл-қозғалыс жасай білу дағдыларын дамыту. ә) Басына қанық қойып, арқап үстімен бір бұйырымен динамикалық тене-төңіктерін сақтап жүруге жаттықтыру, дене бітімін дұрыс ұстау дағдыларын қалыптастыру</p> <p>3. Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Көгіністер. <u>Мақсаты:</u> балаларды көгіністің пайдалың түрлеріне отырып, оларды мүсіндеу тәсілдерін үйрету</p> <p>4. Көркем аасбиет <u>Тақырыбы:</u> Кінжиктай бағбан (әңгімелесу) Мәліхат Герасимов <u>Мақсаты:</u> Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру. Шығарманың кейіпкерлерімен таныстыру. Әңгіме мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.</p>	<p>1. Сауат яну негіздері <u>Тақырыбы:</u> «А» дыбысы мен әрпі <u>Мақсаты:</u> А әрпімен таныстыру, «ау» дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау. А әрпін көркем жазба білуге қолданып жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру.</p> <p>2. Ойын-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Мақалы. 3. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Қоспалі ариактар <u>Мақсаты:</u> Музыка сипатын ірғақты жүріспен, музыкалық ширақ сипатын жөні, ірғақты жүріспен беру</p>	<p>1. Жансыру <u>Тақырыбы:</u> Кемпіркөсек. <u>Мақсаты:</u> доғал сынық бойымен қолды және кеңістікте түстерді сәйкестендіре жасыруды үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Нан қайдан келеді? <u>Мақсаттары:</u> а) Балалардың нанның дастарқанға келу жолы туралы түсініктерін жетілдіру. ә) Табиғатпен адамның қарым-қатынасын деген тақырыпты күшейту. б) Нанға, оны өсіріп, пісіретін азықтардың өсіретін құрметпен қарауға үйрету</p> <p>3. Кәуіпсіздік мінез құлық негіздері <u>Тақырыбы:</u> Ас – қорыту жүресі. Асқенен. <u>Мақсаты:</u> дұрыс тамақтану ережелерімен таныстыру</p>
Балалардың үйіне	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

қайтуы

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (с « 20 » 09 по « 24 » 09 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.09	Сейсенбі 21.09	Сәрсенбі 22.09	Бейсенбі 23.09	Жұма 24.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келуіне қуанып тұратын сөздіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Таңертеңгі жаттығу Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым. Мақсаты: «д» – «т» дыбыстарын дұрыс айтуды үйрету. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» (таза ауала) Мақсаты: а) Азия халықтарының ойындарын пайдалана отырып, балалардың қызыл-қоғалдыс тәжірибелерін толықтыру. ә) «Отпенмен отырып» бастапқы қалымен қолбеу қойылған нысанға ұсақ заттарды (тастарды) лақтыру лағзыларын бекіту. б) Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру, коммуникативтік қабілеттіктерін дамыту, мейірімділік пен ұлттар арасындағы достыққа тәрбиелеу. 3. Сурет салу Тақырыбы: Тостаған Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішінін суреттесімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>1. Саяуат ашу негіздері Тақырыбы: «А» дыбысы мен әріп Мақсаты: А әріпмен толықтыру, «а» дыбысының дауысты дыбыс екенін анықтау. А әріпін қорқам жазу білуге қолдарын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстап білуге тіл моторикасын жетілдірту. 2. Музыка Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Мақсаты: Музыка сипатын ырықты жүріспен, музыканың ырғақ сипатын жетілдіріп, ырғақты жүріспен беру. 3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік Мақсаты: Балаларға үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелерін түсіндіру. Өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға тәрбиелеу (күтті) жағдайларда ескере отырып ұлжасаларын айтқанын тыңдауға баулу. 4. Орыс тілі</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 3 саны және цифры. 4 саны және цифры Мақсаты: 3 және 4 сандармен, 3 және 4 цифрларымен таныстыру. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бадминтон, футбол» Мақсаты: а) Өз бетінше қолғапқа белсенді пішін дамытуға жағдай жасау, күнделікті қимыл-қозғалыстың қажеттілігін қалыптастыру. ә) Алшақ, қасқа алпаудан жүгіртуге, жүгіріс кезінде қол мен аяқтарының қималының үлестіре білуге жаттығу. б) Спорттық эс-эрекеттерге деген қызығушылығы мен олардың денсаулық үшін маңыздылығын синалы түсіну, ұйымдасқандық, мақсаттарына жете білу қасиеттерін дамытастыру. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Санырау-құлқтар Мақсаты: балаларға санырауқұлқ туралы түсінік бере отырып, ермексізден санырауқұлқты мүсіндеу тәсілін меңгерту. 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жемістер жыры (өлеңін жетілту) Мақсаты: Өлең мазмұнын ашу. Өлең ирмалы келтіре отырып, тіл ережелерін, көркем сөздерін түсіну, әр шумақтың қайталуу барысында ойлау қабілетін дамыту. Жемістердің пайдалы</p>	<p>1. Саяуат ашу негіздері Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әріп Мақсаты: Айтылу ережелеріне бейімделу. «Н» дыбысының дауысты дыбыс екенін өктеріне анықтау. Н әріпмен таныстыру. 2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты: 3. Музыка Тақырыбы: Мақсаты: 4. Қазақ халқының өнері Тақырыбы: Билік аспаптар Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тейірін ажырату.</p>	<p>1. Жалпырау Тақырыбы: Санырауқұлқтар. Мақсаты: балаларға геометриялық пішіндерді (шкімелік, шаршы, тіктөртбұрыш, сопақша) көрсету мен білдіретіндігі. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Сөзбен қандай санырауқұлқ салынады? Мақсаты: а) Санырауқұлқтың кейбір жетік жарамды (як санырауқұлқ, қайыңқұлқ, терекқұлқ) және ұлы түрлері (шайықұлқ) туралы түсінік қалыптастыру. ә) Балаларға санырауқұлқтардың түр-түсі мен алуларын үйрету. б) Құрбы-құрдастарымен және ересектерімен өмір-еркін сөйлесу кезінде танымдық-әртүрлілік қасиетті дамыту. Табиғатты ақыл білуге баулу. 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күзгі орман» Мақсаты: а) Бөрене үстінде сүйектен барысында қол мен аяқтарын үйлестіріп қозғалуға үйрету; ә) Егінлік, қолбен мошарлей алу, ерекше заттармен (құралдармен) орындаушы жаттығуларда</p>

		Тема: Что нам осень принесла? Цель: обучение умению называть признаки времени года осень.	туралы айтып, құрмалық сөздер мен сөз тіркестері туралы түсініктерін кеңейту.	өзіндері тек орындайтын іс-арестігіне сәйкес білу сияқты қабілеттерін дамытуға жағдай жасау б) Қолының моторлығын, ұрындылығын дамыту.
Балалардың үйіне кайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.			

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с « 27 » 09 по « 01 » 10 2021 ж.)
Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 27.09	Сейсенбі 28.09	Сәрсенбі 29.09	Бейсенбі 30.09	Жұма 01.10
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үйін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Тапсырма жаттығу	Тапсырма жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ.	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күн бояуы (К.Баянбаев.) Мақсаты: Жіктеуді үйрету 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұаттық ойындар» (таза ауада) Мақсаты: а) Дарыс бастапқы калыпта тұрып, қолбеу қойылған нысанға ұсақ заттарды ақырғыға үйрету. ә) «Өкшемен отырып» бастапқы калып бойынша қолбеу қойылған нысанға ұсақ заттарды (тастарды) ақырғыға дайындай бекіту. б) Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру, коммуникативтік күдіреттіліктерін дамыту, мейірімділік пен ұлттар арасындағы достыққа</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [н] дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтау, Н әрпімен таныстыру 2. Музыка Тақырыбы: Бұдан аспаптар Мақсаты: Ересектердің орындауындағы музыкалық пьесаларды тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптың дыбысталу тәсілдерін ажырату. 3 Құрастыру Тақырыбы: Көңілді автобус. Мақсаты: көңілді ортасынан көс бұтсеу, түрлі бағытта, тегістен бұтсеу тәсілі арқылы автобус жасай білуге үйрету, қиын жапсыру дағдыларын</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 5,6 сандары және цифрлары Мақсаты: 5 және 6 сандарының құралуымен және 5 және 6 цифрларымен таныстыру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қалай спортшы болуға болды?» Мақсаты: а) Екікіммен жүгірін келіп, 25 см биіктікте ілінген затқа қолын жетарықоткіріп секіріп тартуға үйрету; азғылп нгірліу күші мен қолды сермеу қиын- қиындастарын жетілдіру. ә) Алауан мен тізге танып, гимнастикалық орындқ үстінде еңбектеуді жетілдіру. б) Еңгілік, өз-өзін бақылай алу дағдыларын дамыту, спортқа деген қызығушылығын.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Г әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылуының ұғындыру 2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты: 3 Музыка Тақырыбы: Күзгі серуен Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерді реиктерін ажырату</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар. Мақсаты: қызық заттардан бұтсеу арқылы жапырақтың жәкшелерін іретіп қиыды үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаттары: а) Ағаштың, бұталардың атауларын таныстыру және олардың түрлерін бір-бірінен өліне тән ерекшеліктеріне қарай (жапырағы, жәкшел, діңі) айыра білуге үйрету. ә) Жақын маңда орналасқан ағаштар, бұталар мен шөптер туралы түсініктерін шығайту. Тірі нысанға суреттеп білу қабілеттерін дамыту. Балалардың кейбірін, жалпы күшейту. б) Табиғатқа қызығушылығын.</p>

<p>тәрбиелеу. 3. Сурет салу Тақырыбы: Торсық Мақсаты: балалардың торсық жайлы білімдерін арттыру, торсықты дұрыс сала біледі үйрету.</p>	<p>қалыптастыру, шығармашылық қабілеттерін дамыту, сәбік пәніжесіне жете білуге тәрбиелеу 4. Орыс тілі Тема: Вырасти на трапке Цель: формирование умения согласовывать прилагательное с существительным в роде и числе.</p>	<p>сауатты өмір сүруге деген жақсы әдеттерін тәрбиелеу 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Күзгі жантараулар(бөдерлі мүсіндеу). Мақсаты:бөдерлі мүсіндеу жолдарымен таныстыру,жалптасты, қосу, шығашу әдістерін бекіту, түрлі құралдарды дұрыс қолдана білуге машықтандыруды жалғастыру 4. Коркем әлемге: Тақырыбы: Шаруа мейімі Мақсаты: Ертегіні міндетпен балалардың қабілеттілігін қалыптастыру. Ертегінің мәдениеті бойынша сұрастарға жауап беруге дағдыландыру. Ауыл әлемінің шығармалары негізінде орыс халқының тұрмыс-тіршілігі арқылы сәбікке баулу. Әрбір жанрдың бір түрі - ертегі туралы түсініктерін кеңейту.</p>			<p>жантараумен қарауға үйрету. Рухани-тігділі және эстетикалық сезімдерін қалыптастыру. 3. Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Қалай дұрыс танысқаны керек? Мақсаты: қызық-түлік сипатсыз оның түсіні, жігіне, пішініне қарай ажырата біледі үйрету</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы Воспитатель 0 «__» класса</p>		<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрастарына жауап беру, кеңес беру</i></p>			

ЦИКЛОГРАММА ҮЛГІСІ
Мектепалды сыныбы
(с « 4 » 10 по « 8 » 10 2021 ж.)

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 04.10</i>	<i>Сейсенбі 05.10</i>	<i>Сәрсенбі 06.10</i>	<i>Бейсенбі 07.10</i>	<i>Жұма 08.10</i>
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Таңертеңгі жаттығу</p>	<p align="center">Таңертеңгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б.)</p>					
<p>Мектеп кестесі бойынша УОҚ</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мемін атан. Мақсаты: Суретке қарап, әңгіме құраулы, буында бөлулі дамыту. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің сүйсігі жануарларыма»</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әріп Мақсаты: Г әріпмен таныстыру, дыбыстардан әртүрлі айқалынып ұғындыру 2. Музыка Тақырыбы: Күзгі серуені</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 7, 8, 9 сандары және цифрлары Мақсаты: 7, 8, 9 сандарының құрылуымен және 7,8,9 цифрларымен таныстыру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Дене қабілеттерін</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әріп Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [р] дыбысынан дыбыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату.Р әріпмен таныстыру. Ауыз дәнегере дұрыс</p>	<p>1 Жалпыру Тақырыбы: Бұлттар. Мақсаты: балаларға қолмен жырты әлісі арқылы бұлттың бейнесін құрап жасауға үйрету 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік</p>

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (с « 11 » 10 по « 15 » 10 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.10	Сейсенбі 12.10	Сәрсенбі 13.10	Бейсенбі 14.10	Жұма 15.10
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келуіне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың әжеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамуы және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорықпаңа қос көрінеді (ертегі). Мақсаты: «Г» – «Ж» дыбыстарымен таныстыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз әртүрліміз» Мақсаты: а) Жерде созылып жатқан арқан үстінде бір бүйірмен динамикалық тепе-теңдікті сақтап жүруге үйретулі жалғастыру. ә) Саусақтарымен допты ширақ домалату шеберліктерін (машықтарын) дамыту. б) Бір-бірімен жылы қарым-қатынас жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Қоржындай сәңдейміз Мақсаты: қалыңтың үй бұйымы – қоржынымен таныстыру, қоржын туралы білімдерін ояныры жетілдіру.</p>	<p>1. Ауыз ашу негіздері Тақырыбы: «Р» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [р] дыбысының дауыссыз дыбыс екенін епсірне анықтау. Р әрпімен таныстыру. Ауыз, дөңгертке дұрыс жазы білуге тәрбиелеу. Әрпітерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Күз – жомарт Мақсаты: Домбырамен орындайтын күй жанрымен таныстыру</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Жәндіктер (кепекп жаныштарымен жұмыс). Мақсаты: табиғи материалдардан түрлерімен таныстыру, олардың әртүрлі ұсақ заттар дайындай білуге үйрету. Табиғи материалдармен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Что растет в лесу? Цель: обучение пониманию и использованию в речи русских слов и выражений</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 0 және 10 сандары және олардың жазылуымен таныстыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сейіпал баламын» Мақсаты: а) Өздерінің зейіндерін, помырамыра алу шеберліктерін (машықтарын) қалыптастыруды, қимыл-қозғалыс үйлесімділіктерін дамыту. Дөңгертке аналитикалық жүйелерін біріктіруді қалыптастыруды жалғастыру. ә) Екі жаққа тартылатын жіптің астымен қозды еденге тартып бір бүйірмен өту шеберліктерін (машықтарын) жетілдіру. б) Педагогтің түсіндірмесін зейін қойып тыңдай білу және жаттығуды қысқартушымен шара, еске сақтау алу қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Мүсіншеу Тақырыбы: Үйрек Мақсаты: ермексаа кесесінен үйрек бейнесін мүсіндеуді үйрету</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Арыстан мен тышқан (ертегісі) Мұзафар Әзімбаев Мақсаты: Балаларға ертегіні оқит беріп таныстыру арқылы оқуы қабілетін дамыту. Ертегінің маңызына бағыт көшіңкердің</p>	<p>1. Ауыз ашу негіздері Тақырыбы: «О» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [о] дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдің моторикасын дамыту. Дыбыстық тақпақ жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты:</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Күзгі жапыр Мақсаты: Музыкалық сипатты түсініп, эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру</p>	<p>1. Жазыру Тақырыбы: Айларын өтеш. Мақсаты: әтегінің жазылу жолын ретімен үйлестіре білуге үйрету;</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Бирікпек ағаштардың жанышары түсе ме? Мақсаты: а) Күзгі табиғаттың маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірімен ажырата білуге үйрету. ә) Балалардың табиғатқа қатысты қарапайым білімдерін күшейтіп, табиғатпен қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. б) Баланың тұрпалық қасиеттерін дамыту</p> <p>3. Қауындалық мінез құлық негіздері Тақырыбы: Табиғат – тіршілік нәрі. Мақсаты: балаларға табиғат туралы түсінік беру</p>

<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p>Мақсаты: а) Өзін-өзі білімді бұрылып секіруге үйрету (аса жоғары емес). ә) Әртүрлі бағыт және қызығушылықпен қолды қолданумен ұйластыра көзге жүгірулерін жетілдіру. б) Экологиялық мәдениетке, ұйымшылдыққа, психологиялық жайсыздық тудыратын мінез-құлықтарын тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Жанбырлы күн Мақсаты: балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету, жанбыр тамшыларын қозғалтқыш жанықтықты арыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру.</p>	<p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату.</p> <p>3. Көршімен ортамен таныстыру Тақырыбы: Барлық мамандық қажет, барлық мамандық маңызды. Мақсаты: Үлкендердің еңбегі туралы балалардың білімін толықтыру. Балаларды үлкендердің еңбегіне баулу. Қандай маман несі болмасын, оны сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Поезия на дереве Цель: формирование умения понимать и применять значение слова по теме «Фрукты».</p>	<p>дамыту» Мақсаты: а) Беті суретпенен Бөрөннің үстімен он-сол жақшып қарай қырындап жүріп өтуге терең-терең сақтауға үйрету түсу – дене бітімі ақуларының алдын алу. ә) Жүзін бірдей келіп, жерден өзі көкпен бірдей итеріліп екініңмен биіктікке секіруді бекіту. б) Көңілсіздігі бағдарлау, күштілігі дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Жаңақ көміртен түй. Мақсаты: түйінің тіршілік ортасы туралы түсінік беру; мүсіндеу тәсілдерін қолдана отырып түйінің пішінін келтіру.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің ойыныштарыма (өзгені жазғанда) Мақсаты: Ойыныштар туралы түсінігін тереңдету. Өзін мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби жанрдың түрі – өлең туралы түсінігін кеңейту.</p>	<p>жаза білуге тәрбиелеу. Әріптестерден құралған бұйымдарды жаңа білуге білімдерін кеңейту.</p> <p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты: 3. Музыка Тақырыбы: Күз – жомарт Мақсаты: Домбырада орындатын күй жапырыммен таныстыру</p>	<p>есем?</p> <p>Мақсаттары: а) Жабайы жануарлардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. ә) Жануарлардың сырт қабатіндегі ерекшеліктері мен жылдың әртүрлі мезгіліндегі тіршілігі жайлы сипаттама жасау қабілеттерін қалыптастыру. б) Себебі-салдар байланысын нықтау қабілеттерін дамыту. Жануарлар әлемін сүйсете баулу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Дөңнен ойып, қондыра көтер!» Мақсаты: а) Дөңгі жанырлақтырып, еденге түсіп, қайтадан ыршыған дөңгі екі қолмен қалып алуды үйретуді жалғастыру, саусақтарын шыны, дөңгі қалыптау шаберліктерін (машықтарын) дамыту. ә) Қолды әртүрлі қалыпта қозғалтып секіруге жаттықтыруды жалғастыру. б) Өңірге дөңгі жазғанда көңілсіздіктерін қалыптастыру, өзін қозғам мен балалар ұжымының маңызы бір биікті екенін сезіндіру.</p>
<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>					

			мінет құқына баға бере отырып, өз ойларын жеткізе білуге баулу. Өз түсініктерін кейіпкерлері арқылы көрсете білуге дағдыландыру. Бір-біріне қимкор болуға тәрбиелеу.	
Балалардың үйіне қайтуы	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>			

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (с « 18 » 10 по « 22 » 10 2021 ж.)

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 18.10</i>	<i>Сейсенбі 19.10</i>	<i>Сәрсенбі 20.10</i>	<i>Бейсенбі 21.10</i>	<i>Жұма 22.10</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасынан күзгі сүйбеті. Мақсаты: Тақырып бойынша ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бірінші бол!» Мақсаты: а) Қолды еркін қозғалтп, жүргізуші мен бағытты өзгертіп, бау қарсымен жүргізуді үйрету. ә) Зат көшегінін бағдарлап, сипат және сипат қайта тұруға қатыстыруды жақсарту. б) Шапшаңдық, естілік, тәртіптілік, жолақалық секілді дене сапаларын дамыту. 3. Сурет салу Тақырыбы: Автобус. Мақсаты: тиртбұрыш пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылығын көре білу, тұрап түсеті бояудың көмегімен геометриялық фигураларды</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «О» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [о] дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық таллау жасай білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Күзгі жанбыр Мақсаты: Музыканың сипатын түсініп, эмоцияларын көрсете білуге дағдыландыру. 3. Қорықпаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Көшпелі қауіпсіздік. Жол белгілері. Мақсаты: Жаңу жүргізушілер ережелерін таныстырып, жол белгілері туралы түсінік беру. Көшпелі қауіпсіздік ережелерін үнімі сипаттап жүруге</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттардың өлшемі бойынша салыстыру Мақсаты: балаларды заттардың көлемін анықтауға және оларды өлшемі бойынша салыстыруға (үлкен, кішкентай, ұлжеспек, кішірек, жоғары, төмен) үйрету. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қомалданық эстафеталар» (тап ауда) Мақсаты: а) Тізбекпен жүру, жүргізуге, құрсаудың құрсауға отуға жаттықтыру. ә) Елтілеті, жерден өкі аяқпен бірдей итеріліп секіруді, күштілікті дамыту. б) Өз денсаулығын сақтау қалдынығын арттыру мен спортпен шұғылданауға қызығушылығын қалыптастыру, құзыреттіліктерін дамыту. 3. Мүсінді Тақырыбы: Қоян бауырсақты</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «ф» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әріптерді дұрыс жазы білуге қол моторикасын дамыту. 2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты: 3. Музыка Тақырыбы: Сабағайым тойлаймыз Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, әнінің мазмұнын мен сипаты туралы пікірін айту</p>	<p>1. Жансыру Тақырыбы: Түлкі. Мақсаты: түлкінің бейнесін қызық арқылы сипаттау туралы түсініктерін шығарту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жыл құстары Мақсаты: а) Қыста жылы жаққа ұшып кететін жыл құстары мен қыстап қалатын құстардың атын атап, бір-бірінен айыра білуге үйрету; құстардың пайдалы туралы түсініктерін шығарту. ә) Табиғатқа қатысты қарапайым ғылыми түсінікті дамыту; заттарды салыстыру арқылы талдау қасиетін дамыту. б) Табиғатқа қамқорлықпен, жаушырақпен қарауға үйрету. Этикалық және эстетикалық сезімдерін қалыптастыру</p>

<p>лайдаланып автобустың суретін салуды үйрету.</p>	<p>тәрбиелеу Қоғамдық және көліктердегі тәртіп сақтау заңдылығы туралы түсініктерін дамыту. 4. Орыс тілі Тема: Моя семья Цель: обучение умению рассказывать о себе, о родителях, назвать домашний адрес</p>	<p>көздеріні Мақсаты: ертегі әлеміне қызығушылықтарын қалыптастыру, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін мүсіндеуге және кеңестірудің орналына білуге үйрету 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақсатты бен мысық Мақсаты: Ертегіні мазмұндау балалардың қабілеттілігін қалыптастыру. Ертегінің мазмұнын бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындау. Ауыз әдебиеті шығармалары негізінде өлең жаздырма тұлғасын таныту. Әдеби шығарманың бір түрі – ертегі туралы түсініктерін хабарлау.</p>		<p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Еркіне саябақтар» Мақсаты: а) бағытты өзгертіп, бау қарымен жүгіруге үйретуді жалғастыру, қолдарын еркін, үйлесімді қозғалт, ырғылып, қарапайым баулаптай жүгіре білу іскерлігін дамыту. Белгіленген жерден шақырылған оқытуға оқытуға үйрету. б) Зал кеңістігін бағдарлап, сәлме және сәлме қайта тұруға жаттықтыруды дамыту. в) Коммуникативті құрылымдарын, еттілік және шпандықтарын дамыту.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>			

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с « 25 » 10 по « 29 » 10 2021 ж.)
Өтпелі тақырып: «Дені саулық және сау»

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 25.10</i>	<i>Сейсенбі 26.10</i>	<i>Сәрсенбі 27.10</i>	<i>Бейсенбі 28.10</i>	<i>Жұма 29.10</i>
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p><i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i></p>				
<p>Тәндертенгі жаттығу</p>	<p align="center">Тәндертенгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар, (үстел үсті, сәуісак және т.б)</p>					
<p>Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күзгі жапырақтар. Мақсаты: Дауысты дыбыстардың ерекшеліктерін түсіндіру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аэробик балық келісі»</p>	<p>1. Сөздік ашу негіздері Тақырыбы: «Қ» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылуының ұғындыру. Әрпітерді дұрыс жазу білуге қол моторикасын дамыту.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Үшбұрыш. Шартты өлшеушіні пайдаланып, жіктелуі ұқсастығы бойынша салыстыру Мақсаты: ұқсастық – заттардың сәйкестендірілуі болу қасиеті туралы ұғым қалыптастыру 2. Дене шынықтыру</p>	<p>1. Сөздік ашу негіздері Тақырыбы: «М» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [м] дыбысымен және әрпімен таныстыру М дыбысының негізгі ұқсастығын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін хабарлау. Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру.</p>	<p>1. Жасыру Тақырыбы: Тенің асты патшалығы Мақсаты: ірі бөлшектерді өзінше тәсілмен ұқсастырып таныстыру. Тенің асты патшалығымен таныстыру. Тенің асты патшалығымен таныстыру. Тенің асты патшалығымен таныстыру. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағасір қоспа қалай</p>

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (« 8 » __ 11 __ по « 12 » 11 __ 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 08.11	Сейсенбі 09.11	Сәрсенбі 10.11	Бейсенбі 11.11	Жұма 12.11
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<i>Базаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Базалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, базаны тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Тапкертенгі жаттығу	Тапкертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусак және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шаптарғыз. Ә. Дүйсенбіев. Мақсаты: Түбірлес сөздердің мағынасын түсіндіру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бізбен бірге және бізден артық орында» Мақсаты: а) Баланың қимыл-қозғалыс жүйесінің дамуына жағдай жасау. ә) Маддис құрып отырып, бір-біріне допты бастан асыра ақтауға және допты саусақтарып алған күйде қалып алуға үйрету. б) Құш, өңірлік секілді дене сипаттарын және коммуникативтік құзыреттіліктерін дамыту.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Сатбалшықтан жасалған табық. Мақсаты: балаларға ою-өрнек элементтерін қолдана отырып табықты сәндеуді үйрету, тузу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған қазақтың ою-өрнектерінің суретін салу тәсілдерімен таныстыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «М» дыбысы мен әріп Мақсаты: [м] дыбысымен және әріппен таныстыру. М дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосым оқуға білімдерін кеңейту. Дыбыстардың айтылуына қатынастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Елшібасы еліміз» Мақсаты: Әннің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Нап астарханн қалай келеді Мақсаты: Диханның еңбегі туралы білімдерін толықтыру. Нанды ардақтауға мысрап қылауға тәрбиелеу. Үлкендердің еңбегін бағалауға баулу. Ұлттың жасалатын тағамдар туралы әңгімелесу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Учимся называть предметы. Цель: обучение умению называть предметы по назначению (большой-маленький, длинный-короткий, высокий-низкий)</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш Мақсаты: балаларды фигуралармен таныстыру: дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз - болашақ әскерміз!» Мақсаты: а) Ортұрғы қимылдар тізбегін орындау дағдыларын дамыту. ә) Жермен екі аяқпен бірдей интервалға жақтыға түсу, ұзындыққа секіруді бекіту, азымалыққа тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Ит – жеті қолымын бірі. Мақсаты: балалардың адам мен жануар бейнесін мүсіндеу іскерлігін қалыптастыру.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ақмақ ақсар (ертегі) Мақсаты: Балаларға ертегіні оқид жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлерінің жағымсыз-жағымсыз қасиеттерін көре білуге, өз ойларына жеткізе білуге үйрету. Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «б» дыбысы мен әріп Мақсаты: Б әріппен таныстыру, «б» дыбысының жіпшіке айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Дыбыстық талдауды дұрыс тәсілді білуге тәрбиелеу. Дөңгелекпен ұзындықпен орындай білуге қатынастыру.</p> <p>2. Ойн-ой тану Тақырыбы: Мақсаты:</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Ү үлден бер. Нұр-Сұлтан. Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерді реністерін ажырату.</p>	<p>1. Жазғыру Тақырыбы: Құмыралдағы гүл. Мақсаты: қағазды бірнеше бүктеу арқылы ою әдісіне үйретуді жалғастыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: а) Балаларды жаңа бейне оқиғаларымен таныстыру. ә) Тәжірибелік-тәжірибесіздік жұмыстарға деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстырып, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. б) Зерттеушілік мінез-құлық пен жаңаны танысам деген құлшынысын дамыту.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біздің стадион» Мақсаты: а) Ортұрғы жүру түрлерімен жүруге үйретуді жалғастыру (ақты айықтырып жүру, отырып және жартылай отырып жүру, артпен жүру – 4 метр), қолдарының үйлесімді ырғақпен қозғалу шеберліктерін (машпаларын) дамыту. ә) Маддис құрып отырып, бір-біріне допты бастан асыра ақтауға және допты саусақтарып алған күйде қалып алуға үйрету. б) Шапшаңдық секілді дене сипатын дамыту және көз қолға ие-өресетті қалыптасатын.</p>

<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p>Мақсаты: а) Оқидың кейіндерін шығармаларда алу шеберліктерін (машықтарын) қалыптастыруды, қызыл-қозғалыс үйлесімділіктерін дамыту және анализатор жұйелерін біріктіруді қалыптастыруды жалғастыру. ә) Белгіленген жердегі нұсқаларға сәйкесуді үйретуді жалғастыру, табандарын мін, жерге түскен кезде теңе-теңдік сақтай білу және көбіне өкшпен білу шеберліктерін (машықтарын) дамыту. б) Шапшаңдық, сипілік, тәртіптілік, жинақылық секілді дене сапаларын дамыту. 3. Сурет салу Тақырыбы: Бидай масақтары Мақсаты: балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарын салуды үйрету.</p>	<p>2. Музыка Тақырыбы: Сабаттойлау тойлаймыз Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінді қатынасын білдіру, өзінің мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. 3. Құрастыру Тақырыбы: Жануарлар әлемі. Мақсаты: қалың заттардың түрлерімен таныстыру, оларды мақсатына байланысты білуге үйрету. Қалың материалдармен құрастыру. Уақыты жұмыс жасау дәлдіктерін қалыптастыру, алпарғы қызығарлық аясауға тәрбиелеу. 4. Орыс тілі Тема: Для чего нужны предметы гигиены? Цель: Формирование умения составлять рассказ по серии картинок</p>	<p>Тақырыбы: «Ақылдылар» Мақсаты: а) Эстафета элементтерін пайдаланып, қиын-қозғалыс тажрибелерін толықтыру, бұйрық бойынша тапсырмаларды орындау шеберліктерін (машықтарын) қалыптастыру, өзінің жеке қызығушылықтарына қол жеткізу. ә) Езептен 50 см биіктікке көтерініп, қолбеу қойып тап саты төмешіктермен інін бөкестен жүруге жаттықтыру, қол мен аяқ қозғалыстарының үйлесімділігін жеңілдету. б) Заттардың арасымен фишболды суықпен жасай қозғалыс шеберліктерін (машықтарын) бекіту. 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Бітті Әйгерім. Мақсаты: ойыншықтардың әр түрін мүсіндеуге дұрыс қолдануға үйрету. 4. Көрсем әдебиет Тақырыбы: Әйгерімнің әлемі Сымақ: Оңтүстік жұлдыз Мақсаты: Балалардың өлең және деген қызығушылығын қалыптастыру. Өлең мазмұнын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Өлең – әдебиет жанрының бір түрі екенін түсіндіру.</p>	<p>2. Ойын-ойыну Тақырыбы: ... Мақсаты: ... 3. Музыка Тақырыбы: «Елтаңбасы әлемі» Мақсаты: Әннің сипатын қабылдау, дауысқа дұрыс көтеріліп орындау, әріптестік бейнесі мен динамикасын дәл беру</p>	<p>дайындайды? Мақсаттары: а) Жануарлардың (андардың) көрінген орталығы маңыстарына бейімделуі туралы түсінік қалыптастыру. ә) Себеп-салдар байланысын анықтай білуге үйрету. Логикалық ойлау қабілеттерін, талқылау, салыстыру, пікір білдіру қабілеттерін дамыту. б) Табиғатта деген сүйсіне білісін қалыптастыру, оның сұлулығын қабылдап, терек түйсінуге, жануарлар мен өсімдікке қызығарлықпен қарай білуге тәрбиелеу. 3. Қауіпсіздік және құлық негіздері Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері. Мақсаты: балаларды табиғаттағы қауіпсіздік ережелерімен таныстыру</p>
<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</p>					

тақалам пәніне білудерін дамыту.

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с «_15_» __11__ по «_19_» __11__ 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 15.11	Сейсенбі 16.11	Сәрсенбі 17.11	Бейсенбі 18.11	Жұма 19.11
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, бақылау тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Тапкертеңгі жаттығу	Тапкертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша УОК	<p>1. Сөйлеуді дамыту Танымалды: «Ең тәтті дүние» ертегісі (К.Мырза Әли.) Мақсаты: Дыбыссыз дыбыстар. Қытан, ұял, үңді дыбыссыз дыбыстарды жалпылама түсіндіру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Танымалды: «Менің отбасым» Мақсаты: а) Дотты сапта тұрғып кезде тұсынан алысқа аяқтарына үйрету, күш оекіде дене сапасын дамыту. ә) Бйік заттар үстінде заттарды аттап жүру барысында дене бітімін түзу үстін және теле-тенің сақтал жүру шеберліктерін (машықтарын)</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Танымалды: «Б» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, о дыбысымен жінішке айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.</p> <p>2. Музыка Танымалды: Гүлдене бер, Нұр-Сұлтан Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату</p>	<p>1. Математика негіздері Танымалды: Дөңгелек және сопақша Мақсаты: дөңгелек және сопақша фигуралар туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Танымалды: «Менің үйім» Мақсаты: а) Дотты сапта тұрып кезде тұсынан алысқа аяқтарына жаттықтырылуы жалғастыру, дотты алдыға, жоғары аяқтары білу шеберліктерін (машықтарын) дамыту. ә) Гимнастикалық орындау үстінде тапсырмаларды орындап жүру дағдыларын</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Танымалды: «С» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [с] дыбысымен және әрпімен таныстыру С дыбысымен басталатын сөздерді айтып беру. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздер ді бұзылып оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Танымалды: Мақсаты: 3. Музыка Танымалды: Жомарт өлкем Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұнын мен сипаты туралы пікірін айту</p>	<p>1. Жалпы Танымалды: Балма өсімдіктері. Мақсаты: өсімдіктердің қандай геометриялы сызықпен кесуге, бүктеуге аралды қиыға үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану Танымалды: Тұқымның не өсіп шығады? Мақсаты: а) Балалардың өсімдіктердің көбею тәсілдері, оның өсуіне кері әсер ететін белгісі бір жағдайлар, өсімдіктің өсу және дамуының негізгі кезеңдері туралы түсініктерін кеңейту. ә) Қарашайым экологиялық және зерттеушілік мәдениетін</p>

<p>белгіу.</p> <p>б) Басқа балалармен бірге жаттығуды қалмай жасалуға дағдыландыру.</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Құмыра</p> <p>Мақсаты: құмыра туралы білімдерін жетілдіру, құмыраны сала білуге үйрету.</p>	<p>3. Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: Менің үйім.</p> <p>Мақсаты: құрылыс материалдарынан құрастыру дағдыларын қалыптастыру, үй құрастыруда оның негізгі бөлшектерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету. Құрылысты талдау жасау арқылы сөйлеу тілін дамыту, отбасына деген сүйіспеншілік сезімдерге тәрбиелену.</p> <p>4. Орыс тілі</p> <p>Темі: Учимся считать до 5</p> <p>Цель: обучение прямому и обратному счету</p>	<p>қалыптастыру.</p> <p>б) Басқа балалармен бірге жаттығуды қалмай жасауға дағдыландыру.</p> <p>3. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Жайылымды түйе.</p> <p>Мақсаты: әлем түйенің мүсінін ермексізбен жасай білу әдістерін үйрету</p> <p>4. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан</p> <p>Оқиғаның Асқар</p> <p>Мақсаты: Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениет туралы тусініктерін кеңейту. Туған еліне деген мақтаныш сезімдерін қалыптастыру. Әдеби – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.</p>	<p>дамыту.</p> <p>б) Топта өзінің құрбы-құрдастарымен бірігіп жұмыс істей білуге үйрету</p> <p>3. Кәуіпсіздік мінез құлық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Мен ұяқемін.</p> <p>Кәуіпсіздік мәселегі.</p> <p>Мақсаты: балаларға үйдегі кәуіпсіздік ережелері туралы түсінік беру</p>
---	--	---	---

Балалардың үйіне қайтуы *Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру*

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (с « 22 » 11 по « 26 » 11 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 22.11	Сейсенбі 23.11	Сәрсенбі 24.11	Бейсенбі 25.11	Жұма 26.11
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың әжеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					

Мектеп кестесі бойынша УОҚ

1. Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: Әжесін қайсымы жақсы көреді? (М.Төрежанов).
Мақсаты: Дауысты, дауыссыз дыбыстарды ойын барысында бекіту.
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Күзгі, батыл және үлкен болмын!»
Мақсаты: а) Оң және сол қолмен алысқа дақтыруға үйрету, қолды айналдырып алдымен төмен түсіріп, соған соң көтеріп, тұзу ұстап арқа жіберіп барып дақтыру шеберліктерін (машықтарын) дамыту.
ә) Заттар арасымен алысқа мен тігесі таянып сибестей алу шеберліктерін (машықтарын) бекіту.
б) Тапсырманы өз бетімен орындауда баулу және шыдамдылық, еңгілік, күш сезімді дене сапаларын дамыту.
3. Сурет салу
Тақырыбы: Гүлдене бер, Қазақстан!
Мақсаты: мазмұнды сурет салуда бейнелерді бүкіл партияға орналастыра білу дағдыларын қалыптастыру

1. Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: «С» дыбысы мен әріп
Мақсаты: [с] дыбысымен және әріпмен таныстыру
С дыбысынан басталатын сөздерді ойлап табу. Дыбыстық тақпақ жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.
2. Музыка
Тақырыбы: Жомарт өлхем
Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айту.
3. Қоршаған ортамен таныстыру
Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан.
Мақсаты: Қазақстан егеменді тәуелсіз мемлекет екенін айтып, Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру. Отансүйгіштікке, патриоттық сезімге тәрбиелеу.
4. Ормы тілі
Тема: Я учено считать до 10
Цель: формирование умения считать в пределах 10

1. Математика негіздері
Тақырыбы: Шар, Текше, Цилиндр
Мақсаты: көлемді геометриялық фигуралармен таныстыру: текше, шар, цилиндр
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Командалық қимыл қозғалыстары орындау біндістігінің қалыптастыру» (тама ауада)
Мақсаты: а) Командалық қимыл-арықтарды орындай отырып есте сақтау мен зейінін жақартуына жағдай жасау.
ә) Бір-бірден қозғалыс кезінде қол мен аяқтың қимылдарын үйлестіріп, тұлбақимысу, жүгіруге жағдай.
б) Сануаттылыққа, коммуникативтік құзыреттілікке, мәселені шешу, ол үшін сөзін ойлау, командия мүддесін елісіп жоғары көп білуге тәрбиелеу.
3. Мүсіндау
Тақырыбы: Жүйрік ат.
Мақсаты: мүсінделуін өзілері білетін ақ-таспақтарын қолдана отырып жүйрік атты мүсінделуі үйренеді.
4. Көркем әдебиет
Тақырыбы: Менің сөзімнің романдары
Мақсаты: Әдебиет дауыс ырағатына келтіріп айту, мазмұнын ашу. Балаларды сипаттап романдарын көрсете білуге, туған жерін, Отаным сүйген тәрбиелеу. Имандалық адамгершілік тәрбиесінің негізгі шеге сөздерді үйретіп, еліміз қорғауға баулу.

1. Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әріп
Мақсаты: Н әріпмен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылуынан ұғындыру. Н мен И дыбысынан айырмашылығын түсіндіру. Н дыбысын айтылуын қалыптастыру.
2. Өзін-өзі тану
Тақырыбы: -
Мақсаты: -
3. Музыка
Тақырыбы: Біздің рәміздер
Мақсаты: Ересектердің орындарындағы музыкалық орындарды тыңдау, жоғарғы рөлге, аспаптың дыбысталу тембріні ажырату.

1. Жалпыру
Тақырыбы: Тауыс.
Мақсаты: бірнеше бейнелерден тұтас бейне құрастырып жаздыруға үйрету.
2. Жаратылыстану
Тақырыбы: Асықтарға өсу үшін не қажет?
Мақсаты: а) Асықтардың тірі ағза екенін және өсу үшін барлық тіршілік иесі секілді оларға да белгілі бір қажетті жағдайлар қажеттігі туралы түсінік қалыптастыру. Асықтардың адам өмірі үшін маңыздылығы туралы түсінікті бекіту.
ә) Төменгі бірге жұмыс істеу, келісімге келу, жаппай сарқынның пікірін ескеру, санды алуының құзыреттіліктерін дамыту.
б) Жазулар мен асықтардың сарқынның пікірін ескеру, санды алуының құзыреттіліктерін дамыту.
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Мерген болмын кезеңі»
Мақсаты: а) Оң және сол қолмен алысқа дақтыруға үйрету, қолды айналдырып алдымен төмен түсіріп, соған соң көтеріп, тұзу ұстап арқа жіберіп барып дақтыру шеберліктерін (машықтарын) дамыту.
ә) Бау қарқынды жүгіруге үйрету, қозғалыс қарқынды сәттен жүгіру және аяқты нықпен аяқтың ұшына қарай басым жүгіру дағдыларын бекіту.
б) Екінші арықтанып қатқан жыл үстемелі басым ақыл салынған қимылмен қолменгі жаққа созып, терең-терең сәттен және адені жүруді бекіту.

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (с « 29 » 11 по « 3 » 12 2021 ж.)
Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 29.11	Сейсенбі 30.11	Бейсенбі 02.12	Жұма 03.12
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың әжеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>			
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені			
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)				
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқа дыбылдық (Максим Зверев) Мақсаты: Дыбыстарды дұрыс айтып, қандай дыбыс екенін анықтай білу қабілеттерін дамыту</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Әкем, ашам және мен!» Мақсаты: а) Гимнастикалық қабілеттерін жоғарғы жағына дейін біртұтас тәсілмен орындауға үйрету, кол мен аяқ қозғалыстарынан үйлесімділігін дамыту ә) Бір-бірінен 1 м арақашықтықта жатқан заттар арқылы футболды саусақтарымен домалатып алып жүруді бекіту. б) Өзінің денсаулығына және отбасы мүшелерінің денсаулығына қамқорлықпен қарау қабілетін түсінідіру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Ертегідегі құс. Мақсаты: құстардың сыртқы бейнесі туралы жалпы ұғым қалыптастыру, құстар туралы білімдерін жетілдіру;</p>	<p>1. Сөздік ашу негіздері Тақырыбы: «Е» дыбысы мен әріп Мақсаты: Е әріпмен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Дауысты дыбысқа жататынын айту. Сөздерді бұзып оқи білуге 2-27 тәрбиелеу. Сөздерді қоспағушылықпен оқи білуге қалыптастыру. Әріптерді түзу, қорқам жаза білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Бүгінгі рождество Мақсаты: Ересектердің орындаушылығы музыкалық шеңберді тыңдау, жоғарғы регистр, аспаптық дыбыстау тембрін ажырату</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Орманда мекендеушілер Мақсаты: табиғи материалдардан ұсақ заттар жасай білуге үйрету, оларды шайдалана отырып әртүрлі бейнелер жасай білу дағдыларын қалыптастыру, ұжымдық жұмыс жасау арқылы мақұлда құрастыруға қолдану, шығармашылық ойлауны және қиялдану дамыту, ұжымдық жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі</p>	<p>1. Сөздік ашу негіздері Тақырыбы: «Е» дыбысы мен әріп Мақсаты: Е әріпмен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Дауысты дыбысқа жататынын айту. Сөздерді бұзып оқи білуге 2-27 тәрбиелеу. Сөздерді қоспағушылықпен оқи білуге қалыптастыру. Әріптерді түзу, қорқам жаза білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты: 1. Музыка Тақырыбы: Егемесілі елім Мақсаты: Шығарманың эмоциялық мазмұнын, олардың стилін, көңіл күйін ажырату, әсерлі реждерін ажырату</p>	<p>1. Жаңсыру Тақырыбы: Тікұшақ Мақсаты: түрлі формалық бейнелерді анық, үлгі бойынша тұтас бейне құрауға үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесің бе? Мақсаттары: а) Табиғат бұрышын мекендейтін ағалармен, текті шоқнасы сынды тіршілік иелері туралы білімдерін жетілдіру. ә) Оз ықпалын суреттеу қабілеттерін, зейін және есте сақтау қабілеттерін дамыту. б) Жақуарлар алымына леген сүйсіненділікте, оларға қамқорлық жасауға құлтар етіп тәрбиелеу.</p> <p>3. Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Өзіне де өзге адамдарға да қамқорсыз Мақсаты: өзіне және өзге адамдарға қамқорсыз тәрбиелеу. Жарақаттанған кезде алғашқы жәрдем көрсете білу дағдыларын дамыту</p>

		Тема: Моя Родина – Қазақстан Цель: формирование умения составлять описательный рассказ			
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 6 » 12 по « 10 » 12 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.12	Сейсенбі 07.12	Сәрсенбі 08.12	Бейсенбі 09.12	Жұма 10.12
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды қотеріңкі көпір-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу көшеі				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар. М.Жамбылдың Мақсаты: Дауыссыз дыбыстардың дыбысталу ерекшеліктерін түсіндіру</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Отбасымызбен бірге жаттағанымыз» Мақсаты: а) Қысқа секіртпемен секіруге үйретуді жалғастыру, қол мен аяқты қозғату (айналыра және тік, айналыра алыстырып секіру) үйлесімділігін жетілдіру. ә) Дотты жоғары ақтырып, қолды артқа жіберіп</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «I» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [I] дыбысымен және әрпімен таныстыру I әрпі неге ұқсайтынын айтуға. I дыбысын дұрыс айта білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Егеменді елім Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Қазақстан Республикасының мемлекеттік</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Үстінде-астында, ішінде-сыртғында. Алдында-артында. Оң жақта-сол жақта Мақсаты: балаларды кеңістікті қарым-қатынастарды орнатуға үйрету; жоғары – төмен, оң жақ – сол жақ, ортасында, арасында</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Отбасылық амбыл» Мақсаты: а) Дотты оң және сол қолдың саусақ ұштарымен сөнге иезікпен дұрыс үйрету. үйлесімділігін дамыту. ә) Бір құрсаудан екінші құрсауға бір және екі аяқпен секірулерін жетілдіру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «B» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [B] дыбысымен және әрпімен таныстыру. I әрпі неге ұқсайтынын айтуға. I дыбысын дұрыс айта білуге тәрбиелеу</p> <p>2. Озін-өзі тану Тақырыбы: Мақсаты:</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әнің сипатын қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғыстық бейнесі мен динамикасын дәл беру</p>	<p>1. Жапсыру Тақырыбы: Қуыршаққа арналған көйлек. Мақсаты: қиғалы бұтқа әлісі арқасы көйлек пішінін кюига үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ақвариумда не тіршілік етеді? Мақсаттары: а) Балаларды қандай табиғат бұрышымдағы тіршілікпен таныстыру. ә) Құрбы-құрдастарымен және ересектермен еркін араласу үлгісі арқасы олардың танымық-зерттеушілік қызығуына айналуына жағдай жасау.</p>

<p>шаналыстан, досты саусастарынашым, кайтпалам кылым алуға жаттықтыру. б) Өзінің денсаулығын және отбасы мүшелерінің денсаулығына көмектескен қарау керектігін түсіндіру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім.</p> <p>Мақсаты: балаларды сурет салғыш ертегілер сюжетін, өздері ұнататын кейіпкерлерге тәнсіздіктерді бере білуге баулу.</p>	<p>романдары</p> <p>Мақсаты: Балаларды романдармен таныстырып, өз елінің тарихына деген қызығушылықтарын арттыру. Қазақстан Республикасының романдарын құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Мои друзья Цель: формирование умения рассказывать о своих друзьях</p>	<p>б) Жиналған бұйым еттерін босансыту мен психологиялық көңіл күйлерін көтере білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Мүзіндеу Тақырыбы: Бүгін Дымқов ойыншымын. Мақсаты: Дымқов ойыншымын жасауға, сондық мүзіндеу өнеріне үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қыс (өлеңін жазғаны) Мақсаты: Қыс өлеңін і дауыс ырғағын келтіріп айту мақсатын ашу. Өлең шумақтарын жазғау сохтік хорларын молайту. Балаларға табиғат көріністерін сипаттауды, қыс қылықтарын айтықын үйрету.</p>	<p>б) Балаларды сюжеттік қорбалармен достық қарым-қатынас жасауға үйрету</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хоккей ойыны үйренеміз!» (ақша аула) Мақсаты: а) Балаларды хоккей ойынымен таныстыру, қозғалысқа дұрыс бастанам болғын бастанам қызық дұрыс тұруды үйрету. ә) Жүзбен қозғалу, қозғалыс кезінде аяқ-қолдың қызықтарын үйлестіруге, жұмысқан күш-қуатты дұрыс мөлшердеу, бөлулі үйрету. б) Интеллектуалдық және математикалық мүмкіндіктерін арттыруға жағдай жасау.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>		

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 (с « 13_» __12__ по « 15_» __12__ 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.12	Сейсенбі 14.12	Сәрсенбі 15.12
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>		
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені		
Ойындар, (үстел үсті, сवासак және т.б.)			
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным (Хабарлы, депті, сұраулы) Мақсаты: Сөйлем түрлерін ажырата білуге үйрету. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тату-тәтті баламыз!» Мақсаты: а) Балалар арасындағы достық қарым-қатынасты орнатуға және ұжымның ұйымшыл болуына жолдай жасау. ә) Гимншілдік қабырғанын жоғары жағма дейін біртұтас тәсілмен орындатуға үйрету, қол мен аяқ қозғалыстарының үйлесімділігін дамыту. б) Қозғалыс үйлесімділігін дамыту, қозғалыс кезінде таяқтарша таныға білу шебердіктерін (машықтарын) қалыптастыру. 3. Сурет салу Тақырыбы: Қолдан. Мақсаты: қазақ халқының ұлттық киімдері мен заттары туралы білімдерін кеңейту және олардың қолданылу мүмкіншіліктерін ажыратуға үйрету.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ә» дыбысы мен әріп Мақсаты: Ә дыбысы мен әріпмен таныстыру. Ә дыбысынан дауысты дыбығ сөзін түсіндіру. Ә дыбысынан келетін сөздер айтылу. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге білімдерін кеңейту. Әріпті дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Қысқы орманда Мақсаты: Әнін сәйгем қабылдау, дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық, бейнесі мен динамикасын да беру. 3. Құрастыру Тақырыбы: Әлемі ұнақтар. Мақсаты: қандай құрастыруға үйрету, е түрлі бағытта тегістен бүктеу, шаршы кигізім бүктеу білімдерін қалыптастыру, жұмысты соңына дейін аяқтау арқасы еңбексүйгіштікке тәрбиелеу. 4. Орыс тілі Тема: Домашние животные Цель: формирование навыков составления рассказа по картинке</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Қиын бетше бағдартау Мақсаты: балалары кеңістікті қарым-қатынастарды орынтуды үйрету. 2. Мүсіндеу Тақырыбы: Шана. Мақсаты: қысқы табиғат орналықтарын, әсемдігін сезіну, ойып жүрген балаларын шанадан мүсіндей білуге үйрету. 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің көңілді лобым» Мақсаты: а) Дөңсен принципін жаттығулардан маңағы туралы түсініктерін нығайту және қолы қозғалыстар туралы танымдық көзқарастары дамыту. ә) Екі тізбені ортасына дотты қысып, екі аяқпен секірулерін жетілдіру. б) Төзімділікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу. 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мынақ, өтеші және түмкі (ертегі) Мақсаты: Ертегіні мазмұндау балалардың қабілеттілігін арттыру. Ертегінің мазмұны арқылы кейіпкерлерімен таныстыру. Ертегінің мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Ертегі – әдеби жанрдың бір түрі екені туралы түсініктерін кеңейту.</p>

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 20 » 12 по « 24 » 12 2021 ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.12	Сейсенбі 21.12	Сәрсенбі 22.12	Бейсенбі 23.12	Жума 24.12
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қазіргі жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Танертенгі жаттығу	Танертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуші дамыту Танымалы: Қас (А.Құшбаев). Мақсаты: «М» – «П» дыбыстарын салыстыру</p> <p>2. Дене шынықтыру Танымалы: «Аулада обнайтын ойындар» (таза ауада) Мақсаты: а) Баланы сезіну (сенсорлы) үдерістері арқылы және қимыл-қозғалыстарын үнемі толықтырып отырып дамытуға жағдай жасау. ә) Айналым тұрғын арқылы астаммен түрлітәсілмен жүгіріп өтуге жаттықтыру.</p> <p>б) Баланың денсаулығын нығайтуға арналған жаттығуларды жалғастыру.</p> <p>3. Сурет салу Танымалы: Мерекелік отпашу. Мақсаты: балаларға салттанты шерулердің мәнін түсіндіру, мерекелер туралы білімдерінен әрі жетілдіру, мерекелік тағамдарын дамыту</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Танымалы: «Ә» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ә дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ә дыбысының дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Ә дыбысынан келетін сөздер айтуға. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге білімдерін кеңейту. Әрпіні дұрыс жазу білуге тәрбиелеу</p> <p>2. Музыка Танымалы: Орманда серуендейміз Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттері дамытуға арналған жаттығулардан қызық емес әуендерді 2-3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйрету</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Танымалы: Байланыс құралдары. Мақсаты: Байланыс құралдарының қазіргі заманғы ролімен таныстыру. Байланыс құралдарымен ақпарат</p>	<p>1. Математика негіздері Танымалы: Кеше, бүгін, ертең, бүгінгі. Танертен, күндіз, түн Мақсаты: балаларды «уақыт» (уақыт) терминімен таныстыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Танымалы: «Асықпен обналған ойындар» Мақсаты: а) Малдас құрып отырып, ұсақ заттарды (аықтарды) ақтырып, оны қайтадан қағып алуға үйрету. ә) Малдас құрып отырып, ұсақ заттарды (аықтарды) ақтырып, оны қайтадан қағып алуға бекіту.</p> <p>б) Түрлі жағдайларда (шұ) кейіндерін шотырластырып, тапсырманы дұрыс орындай білу шеберліктерін (машықтарын) дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу Танымалы: Аққол сөккен бала. Мақсаты: балаларға қыс мезгілі және қыс айлары туралы түсінік беру, аққоланы жасау тәсілін меңгеру.</p> <p>4. Көркем әдебиет Танымалы: «Жаңа жыл</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Танымалы: «Ә» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ә әрпімен таныстыру. Ә дыбысынан жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау</p> <p>2. Өзін-өзі тану Танымалы: Мақсаты:</p> <p>3. Музыка Танымалы: Орманда серуендейміз Мақсаты: Дауысы мен есту қабілеттерін дамытуға арналған жаттығулардан қызық емес әуендерді 2-3 жақын үндестікте дауысын дәл келтіріп орындауға үйрету</p>	<p>1. Жапсыру Танымалы: Қылық. Мақсаты: симметриялық бұктеу арқылы бірдей өзі пішімді қиыға, салыстырмалы орналасғырны білуге үйрету.</p> <p>2. Жариялыстану Танымалы: Жануарлар тіршілігі үшін не қажет? Мақсаты: а) Жануарлардың борінің тірі жан несі екендігі және олардың тіршілік етуіне белгілі бір жағдайлар қажеттігі туралы түсінікті пысықтау. ә) Олардың зейін қойып тындау, қызық көргенін есте сақтау және сөздік-логикалық жазды, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>б) Зерттеушілік мәдениетін дамыту.</p> <p>3. Кәуіңсілік мінез құлық негіздері Танымалы: Мен жүрек туралы не білемін? Мақсаты: адамның өз негізгі мүшесі – жүрегімен таныстыру. Жүректің жұмысы және қызметі туралы мағлұмат беру, түсіндіру</p>

арканы қозғала отырып заттарды орнынан басқа жерге апаруға, қол мен аяқтың қозғалыстарын үйлестіруге, түсетін күшті мөлшерленбедуге жаттықтыру.

6) Қимыл қозғалыс тапқырлығын, көзмөлшері мен спорттық құрал-жабдықтарын қолданғанда зейінін шоғырландырып, тұрақтандыруын дамытуды жалғастыру.

3. Сурет сауу
Тақырыбы: Жана жыл мерекесі.
Мақсаты: Жана жыл мерекесі туралы түсінік беру, қиялдау, елестету дағдыларын дамыту

сипатікі біліру.

3. Құрастыру
Тақырыбы: Көліктер.
Мақсаты: құрылыс материалдарымен және «Лего» конструкторлармен жұмыс жасай білуге үйрету, берілген тақырыпқа сурет, фотосуреттер бойынша құрылыс салу, оны сөзбен сипаттау арқылы сөздік қорын дамыту. Өз жасағын құрылысын талдау негізінде шешімдер табу, оларды құру кезеңдерін жоспарлау, еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу.

4. Орыс тілі
Тема: Подарки Девы Морозы
Цель: обучение умению образовывать слова во множественном числе

білуге.

6) Түрлі жағдайларда (шу) зейінін шоғырландырып, тапсырманы дұрыс орындай білу шеберліктерін (машықтарын) дамыту.

3. Мүсіндеу
Тақырыбы: Қуыршақ (Дымқов ойыншығы бойынша).
Мақсаты: Дымқов ойыншығын жасауға, сәндік мүсіндеуіне үйрету.

4. Көркем әдебиет
Тақырыбы: «Жақсы мен жаман» (өлеңді жазғанды) Рақым Тышқанбаев.
Мақсаты: Жақсы мен жаман туралы түсініктерін кеңейту. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру.

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

		<p>құралдарының айырмашылығы мен ұқсастығын таба білу, байланыс құралдарының қолданылуы туралы түсініктерін кеңейту. Адамдардың телефонмен қарым-қатынас жасау бағысында өзіндік тәжірибесін сақтауға, мәдениетті болуды, дұрыс жауап беруге баулу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Домашние птицы Цель: закрепление навыков понимания и использования слов во множественном числе</p>	<p>көзді (суретке қарап әңгіме құрап, айту) Саға Жібекбай Міндеті: Жаңа жыл туралы түсініктерін кеңейту. Оған мақсаты бойынша сұрақтарға жауап беруге дайындалу. Өзін – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру</p>		
Балалардың үйіне қайтуы	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 27 » 12 по « 29 » 12 2021ж.)

Әтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 27.12</i>	<i>Сейсенбі 28.12</i>	<i>Сәрсенбі 29.12</i>		
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	<i>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</i>				
Тәлімгерлік жаттығу	Тәлімгерлік жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ажарлы ел Міндеті: «Сөз», «Сөйлем» деген не екенін түсіндіру 1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хоккей ойыны» (тап ауада) Міндеті: а) Қимыл-арыстың дұрыс басталуына кепіл болетін басталу қимылы дұрыс жүзуге, шайбаны ілгері бағытта ұшыртуға үйрету, б) Жұпты қимыл арқы ақтау</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «О» дыбысы мен әріп Міндеті: О әріпмен таныстыру, о дыбысынан жұл айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау 2. Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен сыңарлайды Міндеті: Музыкалық тіркестерге сөйкес қимылдарды өлгерту, жылдамдық пен</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Алта күндері Міндеті: алта күндерінің атауларын бекіту 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Міндеті: а) 3 м арақашықтағы жолбеу қойылған нысанаға жігітпен дақтыруға үйрету, б) Өзімен отырып, ұсақ жігітпен (төстәрмен) дақтырып, оны қойып қалып алу шеберліктерін (машықтарын)</p>		

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сынабы

(с «10» «01» по «14» «01» 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсөнбі 10.01	Сейсенбі 11.01	Сәрсенбі 12.01	Бейсенбі 13.01	Жума 14.01
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Тапкертенгі жаттығу	Тапкертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Біз де ойышпыз. М. Горьков. Мақсаты: Диалогтық ойындар арқылы дыбыс туралы әңгімелесу білімдерін бекіту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Наурыздың юрты» Мақсаты: а) Балапан өзінестікшілік (виру мен тыңдау арқылы жұмылау) қабілеттерін дамыту. 2.5 м арақшылықта бір-біріне доп лақтырып, доптың ұшуын бақылауға, ұшып келе жатқан допты қолды бүккен күйде қағып алуға үйрету. ә) Бөксе үстінде торғашымен сөбектеуге үйретуді жалғастыру, қол мен аяқтықталарын қозғай білу шеберліктерін (шынықтарын) дамыту. б) Балапан денсаулығын нығайтуға арналған жұмыстарды жалғастыру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Аязата. Мақсаты: қоршаған ортадағы болымысты сәлестету арқылы сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Олардың сипаттамалық белгілерін байқауға үйрету. Аязатаның бейнесін салуды үйрету.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «У» дыбысы мен әрпі Мақсаты: У дыбысы мен әрпімен таныстыру. У дыбысының дұрыс айтылуын қалыптау. Тілдік моторикасын дамыту.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Қысқы әуен сыңғырлайды Мақсаты: Музыкалық тіркестерге сәйкес қимылдарды өзгерту, жылдамдық пен еңгілікті білдіру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Тұрмыстық техника, оның қажеттілігі Мақсаты: Тұрмыстық техника туралы түсінік беру. Олардың тұрмыста қажеттілігі туралы түсіндіру. Оларға ұсынылатын қарау керек туралы білімдерін кеңейту. Ұзақ мерзімді техникаға жақындалу керек екенін ұғындыру. Ұсынылатын қарауға тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Зимние рисовки Цель: обучение умению рассказывать о рисунке, времени года и т.д.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Ауыр – жеңіл. Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ержүрек қуыршақтар» Мақсаты: а) Нақты қимыл-қозғалыс жасай білу қабілеттерін қалыптастыруды жалғастыру, инструктор ортаңдықтары белсендіруге мүмкіндік жасау. ә) Гимнастикалық жабрында әртүрлі тәсілмен өрмелеу. Бір орында тұрып биіктікке түрлі тәсілдермен секіруге (30 см) үйрету. б) Бір-біріне көмекке келуге, ұйымшылдықта тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Бидің әне. Мақсаты: а) өзінше өзінше тәсілдерімен ажырата отырып мүсіндей білуге үйрету.</p> <p>4. Қоркөм әлемін Тақырыбы: Бір ұлы мақта Шырай Аттысарын Мақсаты: Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру. Әңгіменің мазмұнын таныстыру. Бір-бірімен байланысты сюжет бойынша әңгімені шығарымшылықпен құрстыру. Әңгіме мазмұнын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әдеби-жаңрдың түрі – әңгіме туралы</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «У» дыбысы мен әрпі Мақсаты: У дыбысы мен әрпімен таныстыру. У дыбысының дұрыс айтылуын қалыптау. Тілдік моторикасын дамыту.</p> <p>2. Ойын-ойын Тема: Пластика друзей Цель: обобщить и закрепить представления детей о дружбе и дружбе через практику общении, творческой ценности Игра "Войди, выйди, выйди в круг"</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Қыс қызығы Мақсаты: Әуеннің бір сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау</p>	<p>1. Жазыру Тақырыбы: Домбыра. Мақсаты: ұлттық өлең-өрік элементтерін кино арқылы және үйінісімізді сәлестуе үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Боран қай кезде соғады? Мақсаты: а) Қыста табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылап, олардың алтын атау және бір-бірімен ажыратуға үйрету. ә) Қарашыны зерттеушілік және экологиялық мәдениет қалыптастыру. Қоршаған ортаны таңуға деген қызығушылықтарын арттыру. б) Құрбы-құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасай білуге тәрбиелеу</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мультифильмдер әлемі» Мақсаты: а) Гимнастикалық жабрының бір сатысынан екінші сатысына диагональ бойымен алдымен өтуге, ормалыға және түсте үйрету, қол мен аяқтықталарын қозғау шеберліктерін (шынықтарын) жетілдіру (тіркелмелі аяқпен алдымен, саты текініктерін қолмен ұстап). ә) Екі жақтап бір-біріне қарама-қарсы жетіп, ормалық ортасынан кері бұрылып айтуға бекіту. б) Әңгіме, қоршаған ортаға</p>

			түсініктерін кеңейту.		десте жағында көзқарастарын қалыптастыру, айтылағажәне өмір көрсеткен адамдарға қайырымды болуға тәрбиелесу.
Балалардың үйіне қайтуы	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, баладром тәрбиелесу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с « 17 » _ 01 _ по « 21 » _ 01 _ 2022ж.)

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 17.01</i>	<i>Сейсенбі 18.01</i>	<i>Сәрсенбі 19.01</i>	<i>Бейсенбі 20.01</i>	<i>Жұма 21.01</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелесу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, спусак және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОК	1. Сөйлеуді дамыту Танымрыбы: Ақсақ құлаш (шық) Мақсаты: «Д» – «Р» дыбыстарын үйрету 2. Дене шынықтыру Танымрыбы: «Шалғаммен жүру» (таза ауада) Мақсаты: а) Балаларды шағынмен жүрумен таныстыру, қозғалысқа дұрыс бастама болатын басталқы қалыңқа дұрыс келуді үйрету. б) Көңілділікті бағдарлау, тәнімділігі, реакция шапшаңдығын дамыту. б) Оз бетіңше қозғалыс бексенділігін дамыту, күнделікті қызық қозғалыс қажеттілігін, салқынды өмір	1. Сауат ашу негіздері Танымрыбы: «У» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [у] дыбысынан дауысты дыбыс сөзін өздеріне анықтау. У әрпімен таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелесу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту 2. Музыка Танымрыбы: Қыс қылығы Мақсаты: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау 3. Құрастыру	1. Математика негіздері Танымрыбы: Заттарды сәйкестігіне қарай салыстыру Мақсаты: заттардың салмағы және оларды өлшеу туралы ұғымдары бекіту. 2. Дене шынықтыру Танымрыбы: «Біздің айналмақандағы әлем» Мақсаты: а) Гимнастикалық қайырымның бір сатысынан екінші сатысына диагональ бойынша адымдап өтуге, орындауға жаттықтыруды жалғастыру, қол менаяқ қозғалысын үйлесімді қозғу қабілеттерін жетілдіру. ә) Тартылым қойылған 5 жп арқылы көзектен секірулерін	1. Сауат ашу негіздері Танымрыбы: «Т» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [т] дыбысынан және әрпімен таныстыру. Т дыбысынан негіз ұсаптымен сұрау. Буындарды білуге білімдерін кеңейту. Дыбыстардан айтылуын қалыптастыру. 2. Ойын-ойын тауы Тема: Водичкалетек с привагетия Цель: формировать потребность вежливое общеня через ролевые игры общеняческой инновации Истия. Любовь. Упражнение «Вальсовая каргобачка» 3. Музыка Танымрыбы: Бул қай кезде	1. Жазыру Танымрыбы: Қысқа орман. Мақсаты: жазу әдісі арқылы бейнелер мен сюжетті толықтыруға үйрету 2. Жаратылыстану Танымрыбы: Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? Мақсаты: а) Құстардың қыстап тұрғын туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың бойында табиғат көңіліне қарайтын ғылым түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. ә) Қарайтын ғылым түсініктерін дамыту; заттарды салыстыруда талдау

<p>салтында қиымал-қозғалыстың маңызын сапалы түсінуін қалыптастыру.</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Мерекелік дастарқан.</p> <p>Мақсаты: қиымалдың дастарқаны, қонақ күту рәсімі туралы түсініктерін жетілдіру. Іс-әрекет барысында өз ойын толық жеткізе әңгімелеу арқылы тілін дамыту</p>	<p>Тақырыбы: Тұлкі мен ешкі.</p> <p>Мақсаты: қағаз шпінделерден, конустан жануарлардың пішіндерін жасай білуге үйрету. Пішіндердің түрлі күйлері мен қалыптарын бере білу, оларды күрделі емес композицияларға біріктіру қабілеттерін дамыту. Жазықтық қағаз пішіндерді көлемді пішіндерге өлшеуге білуге дағдыландыру, еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу</p> <p>4. Орыс тілі</p> <p>Тема: Дикне жәндігі</p> <p>Цель: формирование умения описывать диких животных</p>	<p>бекіту, екі аяқпен ітеріліп, жерге аяқтың ұшымен түсіп, сонан соң толық табанымен тұру білу шеберліктерін (мимиктарлы) қалыптастыру.</p> <p>б) Қиымал-қозғалыс қабілеттерін, жаппы шығармашылықтарын, дұрыс тыным ала білулерін дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Қоян көкектерімен.</p> <p>Мақсаты: балаларды қоянның тыным-тіршілігімен таныстыру, қоянның үй жануарына жататынын түсіндіру</p> <p>4. Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Өлең (өлең) жатталау</p> <p>Әбубәкір Қайратов</p> <p>Мақсаты: Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін бекіту. Өлеңдегі қоғамдық өмір өкініштері туралы түсінік беру. Өлеңдегі қоғамдық өмір оқиғалары туралы түсінік беру. Өлең мазмұнымен таныстыру. Өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру.</p>	<p>болмады?</p> <p>Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату.</p> <p>4. Қазақ тілі</p> <p>Тақырып</p> <p>Мақсат</p>	<p>қабілеттерін дамыту.</p> <p>б) Тірі өсімдіктерді алаңгершілік қарыл-қатынас жасауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Қауіпсіздік және құлық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Сенім мүшелері</p> <p>Мақсаты: алаңда сенім мүшелері бар екенін оқырға сабу. Қару, есту, сезу алаңның ең негізгі көмегі екенін айту</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>			

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с « 24 » 01 по « 28 » 01 2022ж.)

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 24.01</i>	<i>Сейсенбі 25.01</i>	<i>Сәрсенбі 26.01</i>	<i>Бейсенбі 27.01</i>	<i>Жума 28.01</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б.)					

Мектеп кестеси
бойынча ҮОҚ

1. Сөйлеуі дамыту
Тақырыбы: Су тортайы.
(М.Зеревтің әңгімесі).
Мақсаты: «Ж» - «Ш» дыбыстарын таныстыру.
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Африкаға сапар»
Мақсаты: а) Отырған күйде дөңгезі өкі қолмен бастан асыра аяқтарына үйрету.
ә) Арақашықтықтары бір-бірінен 80 см болатын жетекшелер арқымен іші толтырылған дөңгезді домалатып алып жүруге жаттықтыру.
б) Ойын жаттығулары арқылы қиың-қозғалыс тапсырмаларын толықтыру, шыдамдылық, еңгілік сөйледі деме сапаларын кемістігі бағаларлай білу қабілеттерін дамыту.
3. Сурет салу
Тақырыбы: Қыстағы жанырқосып қабыл ағашы.
Мақсаты: серуен кезіндегі бақылаудан кейін алған әсерлерін суретте бейнелеу. Қыстағы жағдайларды анық бейнелеу бері білуі үйрету.

1. Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: «Т» дыбысы мен әрпі
Мақсаты: [т] дыбысымен және әрпімен таныстыру. Т дыбысының нөге ұқсастығын сұрау. Буындарды бөлуге білімдерін кеңейту. Дыбыстардың айтылуы қалыптастыру.
2. Музыка
Тақырыбы: Бұл қай кезде болады?
Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату, әсерлі реңктерін ажырату.
3. Қоршаған ортамен таныстыру
Тақырыбы: Арнайы көліктер. Жүй және жолданыс қолданыс.
Мақсаты: Балаларға көліктер туралы түсінік беру. Олардың үш түрге бөлінетіні туралы айту. Әр көліктің өзіне тән қызметі барды ұғындыру. Жол ережелерін жолда сақтауға білімдерін кеңейту. Көліктерді ажыраты білуге тәрбиелеу.
4. Орыс тілі
Тема: Дәние піши
Цель: Формированию умения составлять короткое описание предмета.

1. Математика негіздері
Тақырыбы: Бүтін және бөлік.
Мақсаты: «бүтін және бөлік» терминдерін енгізу; бөліктерден бүтінді құрастыру және бүтінді бөліктерге бөлуге үйрету.
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Құрлықтар бойына сапар»
Мақсаты: а) іші толтырылған дөңгезі алысқа бір қолмен аяқтарына үйрету; қолды алдыға, жоғары, оңға, солға сермеп, дөңгезі ұшу траекториясын дұрыс беру және бастапқы қалыпта қайталан тұра білу шеберліктерін (машықтарын) қалыптастыру.
ә) Геометриялық қабарғаның бір сатысынан екінші сатысына диагональ бойынша адымдап олу, өрмәсуді бекіту.
б) Өмірге, қоршаған ортаға деген жағымды көзқарастырып қалыптастыру, ойшыл және өзін қорғанып ішкілерге қайырымды болуға тәрбиелеу.
3. Мүсіндеу
Тақырыбы: Жіп орамымен ойпаңа нысан.
Мақсаты: үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту.
4. Қоректілік
Тақырыбы: Көкөк (ертегісі)
Мақсаты: Ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлерінің жағымды-жағымсыз қасиеттерін ажырату, ер-зекелерін сезінуге, өз ойларын жеткізе білуге баулу.

1. Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: «Ш» дыбысы мен әрпі
Мақсаты: Ш әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дөңгезімен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге жаттықтыру.
2. Ойын-сауат
Тема: Добрыя поступки
Цель: рисовать представления детей о добрых поступках через общечеловеческую ценность. Приведение повествования.
3. Музыка
Тақырыбы: Қыс келді
Мақсаты: Музыканы тыңдай отырып, оның көңіл күйін ажыраты білуге баулу.

1. Жасыру
Тақырыбы: Қысқы түн
Мақсаты: үлкен және кіші геометриялық пішіндерді салыстыра отырып жапсыруға үйрету.
2. Жаратылыстану
Тақырыбы: Қар тоқтау жұмысы
Мақсаты: а) Судың қатты, сұйық және газ тәрізді үш түрлі күйі туралы түсінік қалыптастыру.
ә) Балалардың бойында қарапайым ғылыми білім қалыптастыру.
б) Зерттеушілік мінез-құлық мәдениетіне баулу.
3. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Байқолыр»
Мақсаты: а) Қолғабыс мишақтарын шешуге қиың-қозғалыстармен үйлестіре білу шеберліктерін (машықтарын) қалыптастыру.
ә) Геометриялық қабарғала көл мен аяқ қозғалыстарын үйлестіріп орындауға жаттықтыруды жалғастыру.
б) Шапшаңдық, еңгілік сияқты дене сияларын, әрекеттерін дамыту.

Балалардың үйіне
қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, келесі беру

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
 («_31_»_01_ по «_04_»_02_ 2022ж.)
 Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлемі»

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 31.01</i>	<i>Сейсенбі 01.02</i>	<i>Сәрсенбі 02.02</i>	<i>Бейсенбі 03.02</i>	<i>Жұма 04.02</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Тапсырмаларды жаттығу	Тапсырмаларды жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызықтары Мақсаты: Дыбыстық талдау жасауды үйрету</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Шашымен жүру» (таппа аула) Мақсаты: а) Дене қимыл жаттығуларын біртіндеп көбейте отырып, төзімділік пен жаттыққандықты арттыру. б) Көрсеткішті бағдарлау, төзімділік, реакция шапшаңдығын дамыту. в) Өз бетінше қозғалыс белсенділігін дамыту, күндесіңкі қимыл қозғалыс көрсеткішін, салдауыты өмір салтында қимыл-қозғалыстың маңызды сипалықтанысын қалыптастыру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Қар кесегі. Мақсаты: қыс қызығымен таныстыру, қысқа табиғат құбылыстарын сөзіне білуге, қардың «аппақ ұлпа», «мамықтай» жұмсақ болғанын түсіндіру, балаларға дәрбес түрде қар кесегін салуды үйрету.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «П» дыбысы мен әрпі Мақсаты: П әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дәрбес талдау білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Қыс келді Мақсаты: Музыкашы тандай отырып, оның көңіл күйін ажырата білуге баулу</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Қыз үй. Мақсаты: қыз үй құрастыруда оның негізгі бөлшектерін және оған тән бөлшектерін анықтай білуге үйрету. Қыз үйдің суреті бойынша құрастыра білуге, жасаған құрылысын талдап білуді бекіту, оларды құру кезеңдерін жоғарылау, құрастыру барысында өзара келісімге келуге, қарым-қатынас мәдениетіне, тәрбиелену.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Поможем Гномам собраться на прогулку Цель: формирование умения вести элементарный диалог</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Артық, кем, тең. Мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдарын қалыптастыру</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жал желгілеріне саяхат» (таппа аула) Мақсаты: а) Зейінді шоғырландыра білу деңгейлерін қалыптастыру, талдау мен біріктіру жүйелерін үйлестіре білуді дамытуға жетілдіру жасау б) Қысқа секіртпеден секіру деңгейлерін бекіту.</p> <p>б) Еңгілік, күштілік, төзімділік, зейінді шоғырландыру деңгейлерін дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Торғайлар. Мақсаты: құстардың дене бөлшектерінің көлемдерін үйлестіре білуді үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Татыр ұлтының «Үш қыз» ертегісін оқу. Мазмұнын әңгімелеу. Мақсаты: Аш ұлты туралы түсініктерін кеңейту. Ертегінің мазмұнымен, кейіпкерлермен таныстыру. Ертегіні қоғамдық өмір оқиғаларымен байланыстырып мазмұнды, Әдеби ашырманы бір түрі – ертегі туралы түсініктерін кеңейту</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [д] дыбысымен және әрпімен таныстыру Д дыбысынан басталатын сөздерді айтыққау. Дыбыстық талдау жасай білуге дайындығын. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тема: У менясь понимать и прощать Цель: принимать навыки положительного отношения к окружающим людям через ориентирку общественной ценности Праведное повествование <i>Нера «Мой друг».</i></p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Айнала ақша қар Мақсаты: Вальс музыкасының ырғағын өзге музыкалардан ажырата білуге дамытамыз</p>	<p>1. Жазсыру Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым. Мақсаты: үлгі сөз бойынша бейнесі аяқ білуді бекіте отырып, өз бетінше бейнеліруге үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарларының қандай пайдасы бар? Мақсаты: а) Үй жануарлары мен олардың төлдері, нәзіктем адамға әкелетін пайдасы туралы түсініктерін жиықтау; үй жануарлары мен жабайы жануарлар атын атап, оларды бір-бірінен айыра білуге үйрету. б) Тірі ағымды суреттеу қабілеттерін дамыту; кейіпін, есте сақтау қабілеттерін дамыту. в) Табиғатты бағалай білуге, оған адамгершілік қарым-қатынас жасауды үйрету</p> <p>3. Қауіпсіздік міндет қылық негіздері Тақырыбы: Мұрын, Тыныс алу және іс сезу мүшелері. Мақсаты: Балаларды тыныс алу мүшелерімен таныстыру.</p>

Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балалары тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру
-------------------------	---

ЦИКЛОГРАММА

Мектептің сыныбы

(с «14» 02 по «18» 02 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.02	Сейсенбі 15.02	Сәрсенбі 16.02	Бейсенбі 17.02	Жұма 18.02
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүтінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баламен денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Тапкертенгі жаттығу	Тапкертенгі жаттығу көпеші				
Ойындар, (үстел үсті, сауық және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қатпар (Ә.Дүісенбіев). Мақсаты: Дыбыстың дыбыстарды анықтаулы ойын барысында үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жігіттер сайысы» Мақсаты: а) Тік баспадақ ситыларымен жорғалауға жаттығу. ә) Хон-фитболмен тескелердің арасымен арқаны тік ұстап секіру, еденнен шұғылгеріліп, жартылай бүгілген аяғымен жүмсақ сеңіріп қойта қону дағдыларын жағастыру. б) Өз қалыңын мәдениетті құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Атама арналып тымақ. Мақсаты: пішіндер туралы білімдеріне сүйене отырып, негізгі пішін, олардың бөлшектерінің үйлесімділігін бере білуге үйрету.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: [д] дыбысымен және әрпімен таныстыру. Д дыбысынан басталатын сөздерді анықтау. Дыбыстық талдау жасай білуге дайындалу. Сөздерді бұрыс оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Айнала ақша хал. Мақсаты: Вальс музыкасының ырғағын өзге музыкалардан ажырата білуге дағдыландыру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Мәңгі еліміз салт-дәстүрлері. Мақсаты: Қазақтың салт-дәстүрімен таныстыру, әр салт-дәстүрдің ерекшеліктері жайлы білім беру. Өз салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Мебель. Цель: формирование умения описывать предмет на слове.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: 10 қолменгіде тура және кері санау. Мақсаты: 1 – 10 сандарымен ретімен, тура және кері санаумен таныстыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы есімдері» Мақсаты: а) Заттарды тік нысанға тақырыпқа үйреніп, нықтан жоғары алғашқы шұғыл шығарып, қолды айналдыра серіппе тақырып дағдыларын дамыту. ә) Қатар-қатар қойылған тақпақтардан екі аяқпен аздап өскіруге жаттығу, сәй бақылаумен жазып барып итерілу арқылы құрғақ түсу, қол мен аяқтың қимылын үйлестіруді дамыту.</p> <p>б) Еліміздің тарихына қызығушылығы мен ұлт дәстүріне деген құрметке, бақаларға көмек бере білу, өз мүдделімен команданың мүдделісі жоғары көмегі тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсінді Тақырыбы: Құыршақ арналып алыс. Мақсаты: геометриялық</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ы» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Ы дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ы дыбысынан басталатын сөздерді анықтау. Дыбыстық талдау жасай білуге дайындалу. Сөздерді бұрыс оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тема: Өсе мақсатпен с позитивом. Цель: укрепление позитивных особенностей доброжелательно и уважительно относиться к окружающим людям через практику общечеловеческой ценности Правильное поведение. <i>Нера «Мой друг...»</i></p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Бесік жыр. Мақсаты: Музыка тыңдай отырып сол музыканың мағынасын ұғынуға үйрету.</p>	<p>1. Жалпы Тақырыбы: Масық. Мақсаты: үлгі сұлық бойынша бойынша аяқ білуге бекіте отырып, өз бетінше бекітіруге үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Өтеш қай қала шығарды? Мақсаты: а) Ұй құстарының атақтарын білу және оларды бір-бірімен ажырата білу қабілеттерін шығарту. ә) Тәжірибелік-тәжірибелік құрметтеуге деген қызығушылықтарын, бекіту көпжасарын талдау, салыстыру және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. б) Табиғатқа қайырымды болуға, эмоционалдық, жетілдірілген және этикалық сезімдерін қалыптастыру.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Желектер» Мақсаты: а) Заттарды тік нысанға тақырыпқа үйреніп, нықтан жоғары алғашқы шұғыл шығарып, қолды айналдыра серіппе тақырып дағдыларын дамыту. ә) Қатар-</p>

			<p>пішіндерін келтіре отырып, дыбыстарды мүсілдәу.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мама мен апа (орыс халық ертегісі) Мақсаты: Балалардың ертегіге деген қызығушылығын арттыру. Оның мазмұнын мазмұнын түсініп өз ойын жеткізе білуге үйрету. Оның Қимылымен ұштастыруға, кейін оқей өңдігімен ажырата білуге дайындауы.</p>		<p>кабар қойылған тақырыптан екі аяқтал аттап секіруге жаттығу, екі аяқсыз бірдей жазып барып ітерілу арқылы құламай тұсу, қол мен аяқтың қимылын үйлестіруді дамыту.</p> <p>б) Еліміздің тарихына қызығушылығы мен ұлт дәстүріне деген құрметін, басқаларға қысқа беруді, өз мүддесінен қосылған мүддесін жоғары деңгейге тәрбиелеу.</p>
Балалардың үйіне қайтуы	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с « 21 » __ 02 __ по « 25 » __ 02 __ 2022ж.)

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 21.02</i>	<i>Сейсенбі 22.02</i>	<i>Сәрсенбі 23.02</i>	<i>Бейсенбі 24.02</i>	<i>Жұма 25.02</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне құанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге бауду. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме (Е. Әтегішевтің).</p> <p>Мақсаты: Көліктер, олардың түрлері туралы түсінік беру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Батырлар» (айналмалы жаттығулармен қолдану).</p> <p>Мақсаты: а) Жүсірін кезін білетінге секіруді дұрыс орындауға үйрету, өкпінанып</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ы» дыбысы мен әрпі</p> <p>Мақсаты: Ы дыбысы мен әрпімен таныстыру. Ы дыбысынан дауысты дыбыс, сөзін түсініту. Ы дыбысынан келетін сөздер айтқызу. Дәптер бойынша тапсырмаларды дұрыс орындай білуге. Білімдерін кеңейту. Әріпті дұрыс жазы білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Заттар тобын сәйкестіруге және санау.</p> <p>Мақсаты: теңдік туралы ұғым қалыптастыру.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мерген»</p> <p>Мақсаты: а) Қолбеу тастайтын жүгіртіп шығу, түсу, биіктегі сідікке түсіру, тірелу нүктесінде тепе-теңдік сақтауға дайындауы.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «У» дыбысы мен әрпі</p> <p>Мақсаты: У әрпімен таныстыру. У дыбысынан жуан айтылатын дауысты дыбыс екінің анықтау. У дыбысынан келетін сөздер айтқызу.</p> <p>2. Озын-өзі таны Тема: Гость – радость в нашем доме</p> <p>Цель: формирование представления у детей понятия</p>	<p>1. Жансыру Тақырыбы: Орамалды әлпешкейіс.</p> <p>Мақсаты: түстерді сәйкестендіріп сөйлеу техникасы бойынша түрлі өлшемдегі ұшбурыштарды қоюға, бұйымды әлпешкейге үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп-</p>

	<p>жүзү мен белгіленген орындап істеріліп өскірді үйрестіруге үйрену. а) Көзденен нысанға асық аястыру дағдаларын жалғастыру.</p> <p>б) Еліміздің тарихына қызығушылығы мен ұлт дәстүріне деген құрметке, басқаларға көмек бере білу, өз мүддесінен қосамданың мүддесін жоғары қиоға тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Қаршаққдың сүйікті достары: мысық, күшік. Мақсаты: Қаршаққдың достарымен танысып, олардың суретін сала білуге үйрету.</p>	<p>2. Құрастыру Тақырыбы: Киіз үй. Мақсаты: киіз үй құрастыруда оның негізгі бөліктерін және оған тап бөлшектерін анықтай білуге үйрету. Киіз үйдің суреті бойынша құрастыра білуге, жасаған құрастымын тақдай білуді бақыту, оларды құру кезеңдерін жоспарлау, құрастыру барысында көмек келісімге келуге, қарым-қатынас мәдениетіне, тәрбиелеу.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Бесік жыры Мақсаты: Музыка ғыңдай отырып сол музыканың мағынасын ұғынуға үйрету.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Наши помощники (бытовое техника) Цель: формирование умения понимать и применять названия предметовой техникой в повседневной жизни.</p>	<p>ә) Өз денесін басқаруға, арқаннан ұстап салбырап тұруға, ептілік, өз бетімен әрекет ету, күштілікті дамыту.</p> <p>б) Еліміздің тарихына қызығушылығы мен ұлт дәстүріне деген құрметке, басқаларға көмек бере білу, өз мүддесінен қосамданың мүддесін жоғары қиоға тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүсінделу Тақырыбы: Құмыра. Мақсаты: адыстар туралы түсініктерін кеңейту</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Көктем (өлеңін жазғыту) Мақсаты: Көктем өлеңін мәнерлен оқу, соңдарайн мағыналарын түсіну. Өлең арқылы шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту, көктем туралы өз ойларын қысқаман айтып айта білуге баулу.</p>	<p>гостеприимство через практику общечеловеческой ценности Правдивое повествование</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Ақ жөке Мақсаты: Музыкалық-ырғақты қимылдары бірге жасау дағдаларын қалыптастыру</p>	<p>бытпайыма? Мақсаттары: а) Балалардың ұялас асырайтын жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. ә) Олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайлар туралы түсініктерін шығайту. б) Балалардың бойында табиғи туралы қарайымын түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Табиғатпен адамгершілік қарым-қатынаста болуға үйрету.</p> <p>3. Қызығушылық міндет құрылымдары Тақырыбы: Оқиға – тыныс алу мүнәсі. Мақсаты: адам өмірленесті өкелені қозғалытын түсініңіру. Лас ауаның тыныс жолдарына әсері туралы білімдерін толықтыру</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 28 » 02 ш « 04 » 03 2022ж.)

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 28.02</i>	<i>Сейсенбі 01.03</i>	<i>Сәрсенбі 02.03</i>	<i>Бейсенбі 03.03</i>	<i>Жума 04.03</i>
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</p>				
<p>Таңертеңгі жағтығу</p>	<p>Таңертеңгі жағтығу шешені</p>				
<p>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б.)</p>					

Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ

1. Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Кім ақылды? (М.Терезианов)
Мақсаты: Сөздерге неше дауысты дыбыс болса, сонша буын болатынын түсіндіру

2. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Аштылар»
Мақсаты: а) Түрлі жағдайларда балалардың білім-біліктерін саналы пайдалана алуына ықпал ету.

ә) Зигтардың арасымен дұрыс жүзруді жалғастыру.

б) Еліміздің тарихына қызығушылығы мен ұлт дәстүріне деген құрметке, басқаларға көмек бере білу, өз мүддесінен команданың мүддесін жоғары қоюға тәрбиелеу.

3. Сурет салу

Тақырыбы: Қысқы табиғат.

Мақсаты: балалар бойында байқаныштық, қысқы табиғат құбылыстары ерекшелігін сезініп білуге үйрету.

4. Орыс тілі

Тема: Времена года. Весна
Цель: обучение умению называть признаки времена года весна

1. Сауат ашу негіздері

Тақырыбы: «У» дыбысы мен әрпі

Мақсаты: У әрпімен таныстыру, ұ дыбысының жуап айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтау. У дыбысынан келетін сөздер айтқызу.

2. Музыка

Тақырыбы: Ақ жөсем
Мақсаты: Мұхикалық-ырғақты жырларды бірге жасау дағдыларын қалыптастыру

3. Қоршаған ортамен таныстыру

Тақырыбы: Жайлау күйі үй

Мақсаты: Балаларға жайлау күйі үй туралы жалпы түсінік беру, ата-бабаларымыздың тұрмысы туралы мәлімет беру. Қоршаған ортаны танып-білуге жағдай жасау, ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыту. Табиғатты сүруге баулу, күйі үй құрал-жабдықтарының қандай қстиянылық талғаммен жасалғанына түсіндіре отырып, тағампаз болуға баулу.

б) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

1. Математика негіздері

Тақырыбы: Заттың бірнеше тен бөліктері

Мақсаты: заттың бірнеше тен бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру.

2. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Қыстаудағы ойындар»

Мақсаты: а) Баланың қимыл-жүйесінің жаттықатылатын қимылдың түзете отырып жақсарту, психо-физиологиялық және жеке қасиеттерін жалғастыру.ә) Қатар-қатар 20-30-40 см көтеріліп қойылған сырлыктардан бауырымсыз жорғалап отуда сн алғайлы таспақтарді тауып қолдануға баулу

б) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

1. Сауат ашу негіздері

Тақырыбы: «К» дыбысы мен әрпі

Мақсаты: К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әртілерді дұрыс жазу білуге қол моторикасын дамыту.

2. Өзін-өзі тану

Тема: Я помощник

Цель: формирование представления у детей о важности в необходимости домашних дел, как проявления заботы о родных людях.

Игра «Помощники»

3. Музыка

Тақырыбы: Ата – өмір шырағы

Мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан – атаға деген сүйіспеншіліктерін музыка арқылы жеткізе білуге үйрету.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

ә) Тағампаз болуға баулу.

1. Жазыру

Тақырыбы: Әжеме арналған қолжазба

Мақсаты: жазылу түрлі тоспақтарын сәндік қолжазбамен өнер элементтерін жазыруда қолдана білуді үйрету

2. Жарыяластыру

Тақырыбы: Алаш, көктем келді!

Мақсаттары: а) Балалардың жанұялар мен өсімдіктер үшін жылы көзі болып табылатын күй туралы түсініктерін нығайту.

ә) Өзінің тәжірибесімен жұмыстарын ұйымдастыру арқылы балалардың өсіп-жетілуіне қатысты түсініктерін кеңейту.

б) Ташымалық қызығушылықтарын арттыру, зерттеушілік мәдениетін қалыптастыру

3. Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Желді күзді жер!» (тамақ оула)

Мақсаты: а) Құбылмалы жағдайларға байланысты әрекет етуде тұрпайықтардың қолдануы, қимыл ерекшелігін деңгейін арттыру.

ә) Бұлшық еттің үйлесімді жұмысы үшін сәйкес рефлекторды қалыптастыруға арналған жаттығуларды қолдану бекітілісін бекіту.

б) Кеңістікті бағдарлау, тәсілділік, еттілік реакция танып-білуді дамыту.

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы аңғармалар, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сынабы

(с « 07 » 03 по « 11 » 03 2022ж.)

Өтпелі тақырып: «Саит-дәстүрлер мен фольклор»

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 07.03</i>	<i>Сәрсенбі 09.03</i>	<i>Бейсенбі 10.03</i>	<i>Жума 11.03</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.			
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені			
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б.)				
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мамандықтың бәрі жақсы. Мақсаты: Мамандықтармен таныстыру</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жайыңдағы ойындар» Мақсаты: а) 40-30-20 см биіктіктегі арқандардан астынан өту, 20-30 см биіктіктегі арқанның үстінен секіріп өтудегі жоғары нәтижеге жету үшін ең тиімді жолдарын таңдап білуге үйрету. ә) Футболды түрлі бағыттарда алып жүруге, футболды саусақ баспамен ақырын күштемей ітеріп жүргізу, ұсақ моториканы, балаларды жұпта ажыздасып әрекеттеуге дайындығын жаттықтыру. б) Табиғатқа, қоршаған ортаға деген махаббатымен жақын кез келген көңілде еңбегің сүзеге баулу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: 8 Наурыз шықсаңты. Мақсаты: анағ арып шыққан жасай білуге үйрету, балаларды от аналарын және барлық жас да аналарын құрметтеуге тәрбиелеу</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Қарапайым мысалдарды және өсеттерді шығару. Мақсаты: өсеттер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды шифрмен және таңбалармен белгілеуді үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Арқанмен ойыну шынықтырады» Мақсаты: а) Бала ағымдағы кинестикалық (қимылды сезу) және кеңестік (ағзының бұлғарын сезіну) факторларын, ұсақ моториканы қалыптастыру. ә) Футболды түрлі бағыттарда алып жүруге, футболды саусақ баспамен ақырын күштемей серпіп жүргізуге, балаларды жұпта ажыздасып әрекет етуге, айналып тұрған арқанмен бұқпал жөйін қойып жастығуда дайындау. б) Асимметриялық ойлауды, қызық даярларын қолдана білуін, естілік пен күштілігін, тәзімділігін дамыту.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Менің сүйікті ойынымым. Мақсаты: балаларды сүйікті ойынықтары туралы әңгімелесіп білуге үйрету.</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын астаңа оленін</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «К» дыбысы мен әрпі Мақсаты: К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылығашып ұғындыру. Әріптерді дұрыс жазу білуге қол моторикасын дамыту.</p> <p>2. Өлең-ән тану Тема: Быть честным Цель: формирование представления о нравственных нормах отношений с окружающим через практику обличительной ценности Правильно поведение. Игра «Зеркало»</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Дөңбара саңы Мақсаты: Қанықтық қасиетті аспабы дөңбара қыстарлай білуге, күй құдіретін түсіне білуге ұмтылшыру.</p>	<p>1. Жасыру Тақырыбы: Алдаркөсенін шапаны. Мақсаты: қанықтық әртүрлі формалы жырты және ұмтылшыру әдісін қолдануды үйрету</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ауа не үшін қажет? Мақсаты: а) Балаларды «адам, жануар және өсімдіктер үшін тиімділік көзі – ауа» деген түсініктерін қабылду. ә) Тәжірибелік-тәжірибелік жолдармен деген қызығушылықтарын оқу, бақылау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілеттерін дамыту. б) Балаларды бойында табиғат туралы қарапайым түсінік, табиғатпен қарым-қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. Табиғатпен адамгершілік қарым-қатынаста болуға үйрету.</p> <p>3. Қауіпсіздік мінсі құлым негіздері Тақырыбы: Бүйрек Мақсаты: Балаларды адам ағзасындағы мүшелер туралы білімдерін жетілдіру.</p>

			жаттау) Мақсаты: Алтын астық өлесінің мазмұнын ашу, өледі дауыс ырғағын көлтіре отырып, әр шумақпен қайталау арқылы жаттау. Астықты орып, жинау шұқаны туралы балаларға айтып жеткізу.		
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 14 » 03 по « 18 » 03 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 14.03	Сейсенбі 15.03	Сәрсенбі 16.03	Бейсенбі 17.03	Жума 18.03
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қылықтары туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйлегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертенгі жаттығу	Таңертенгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусық және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анім Мақсаты: Тақырыпта байланысты әңгіме құрауды үйрету</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Өз бетімізбен жаттығамыз» Мақсаты: а) Қозғалыс әрекеттерінің тиімділігін арттыруға жағдай жасау. ә) Гимнастикалық баспаданша орнелетіп, сатыдан-сатыға ауысу дағдыларын дамыту. б) Өзін-өзі басқару, ұстамдылық, төзімділікке тәрбиелеу</p> <p>3. Сурет салу</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Г» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Г дыбысымен және әрпімен таныстыру. Г дыбысынан басталатын сөздерді айлағамыз. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Көкейтесті әндері Мақсаты: Мәдениетті музыкалық ойындардан қызығарлық сипаттап беруге баулу</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: «С. Жыралин»</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Шартты өлшем. Мақсаты: шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жап-жағыма жылудық сыяла» Мақсаты: а) Қозғалыс әрекеттерін еркін орындауым, себетке допты аяқты бүтін, жаз келе даярдап шығаруды, бастыққа қалыңды дұрыс келе білуді үйрету. ә) Көп адамдан жүгүруді, гимнастикалық қабырғалы аяқты аяқтың қасын қоя отырып, қалыңды қозғалды</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: И дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тема: Я маленький гражданин своей страны Цель: формирование представления о дестей представлении о Родине через практику общечеловеческой ценности Правильное поведение. Игра «Путешествие по Казахстану»</p>	<p>1. Жалпыру Тақырыбы: Қайыңдығы қараторғай ұасы. Мақсаты: құстың ұясын және оның жас бөлшектерін жинап, жасқару әдістерін үйрету.</p> <p>2. Жариялыстану Тақырыбы: Пайдалы қолбалар дегеніміз не? Мақсаттары: а) Жансыз табиғаттың заттар туралы түсінік қалыптастыру. ә) Олардан аттарын атып, бір-бірінен ажырата білу қабілетін дамыту. б) Қоршаған ортаға жауапкершілікпен қарай білуге тәрбиелеу</p> <p>3. Дене шынықтыру</p>

<p>Тасқырыбы: Құириштыққа айналы.</p> <p>Мақсаты: қазақ оқуларының элементтерімен қампалды әшекейлеу, түстердің үйлесіміне құрылған тасқырларды орындауға жаттықтыру, сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгерту.</p>	<p>көрініштер.</p> <p>Мақсаты: балалардың қалдық заттармен жұмыс жасау дағдыларын жетілдіру, тікортбаурашты және пішіндер пішіндерден жағулардың бейнесін жасай білуге үйрету. Пішіндердің турал күйлері мен халықтармен бере білуді, оларын құралсі емес композицияларға біріктіру қабілеттерін дамыту. Жалақтық қалы пішіндерді қолмен пішіндерге өңгерте білуге дағдыландыру, еңбек сүйіністікке тәрбиелеу</p> <p>4. Орыс тілі</p> <p>Тема: «Наурыз»</p> <p>Цель: формировать умение понимать и применять слова по теме праздника Наурыз в повествовательной форме</p>	<p>өрмелеп, алма-келек адымдап түседі жалтастыру.б) Еттіліктегі, төлімінікті, ойлауды, майысқақтықты дамыту.</p> <p>3. Мүйіздеу</p> <p>Тасқырыбы: Аңима сыйлық</p> <p>Мақсаты: балалардың қала-қимыл эрекетін жетілдіру, шығармашылықпен жұмыс істеуге үйрету</p> <p>4. Көркем әдебиет</p> <p>Тасқырыбы: Әл Наурызғым, Армысың! Ораққан Асқар</p> <p>Мақсаты: Уағтар мен ұлыстардың салт-дәстүрі, мәдениеті, ауыл-адебиеті шығармалары туралы түсінік беру. Әлеп әдеби жанрмен бір түрі әкенин түсінілу</p>	<p>3. Музыка</p> <p>Тасқырыбы: Көктем әндері</p> <p>Мақсаты: Мәтінді музыкалық ойындарда қимылдардың сипатын беруге баулу</p>	<p>Тасқырыбы: «Мұздағы ойын»</p> <p>Мақсаты: а) Түрлі қимыл эрекеттерді орындағанда тілбестегі өз эрекетін өзге ойышшыларымен қимылдарымен үйлестіре білуін қалыптастыру.</p> <p>ә) Көзіңіңдерің, заттарды нмек ағышып алып жүргенде эейіңіңізді танытып, тұрақтандырып, шайбаны соғу дағдыларын дамыту.</p> <p>б) Кеңестікті, ресурстарды білсіңің пайдалануда өзіңнің де, өзгенің де көзқарасымен қажеттіліктерін түсіне білу, күрметтеуге тәрбиелеу</p>	
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с.н. 31 ж. 03 по н. 01 ж. 04 2022ж.)

Күн тәртібі				<i>Бейсенбі 31.03</i>	<i>Жұма 01.04</i>
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен келес, әңгімелесу.</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</p>				
<p>Таңертеңгі жаттығу</p>	<p>Таңертеңгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)</p>					
<p>Мектеп кестесі бойынша УОК</p>				<p>1.Сауат ашу нәтижелері</p> <p>Тасқырыбы: «И» дыбысы мен әріп</p> <p>Мақсаты: И дыбысымен және әріппен таныстыру.О дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру.Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын</p>	<p>1. Жапсыру</p> <p>Тасқырыбы: Желкенді қабық</p> <p>Мақсаты: түрлі геометриялық пішіндерден зат құрап жапсыруға үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану</p> <p>Тасқырыбы:Орман</p>

				<p>дамалу. Дыбыстық таллау жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тема: Родной дом. Цель: формирование представления о родном доме через практику общечеловеческой ценности Правильное поведение.</p> <p>3. Музыка Танымалы: Наурыз – жыл басы Мақсаты: Балалардың қиындықтарын ұлттық ойынына деген қызығушылықтарын арттыру</p>	<p>Міндеттері: а) Қызықсыздықтарды ағаштар мен қарағай ормандарын мекендейтін жануарлар арқылы байланыстар туралы түсінік қалыптастыру. а) Топпен жұмыс істеу, келісімге келу, жиналғанды серіктесінің пікірін ескеру сынды әлеуметтік компетенцияларын дамыту. б) Туған табиғатқа деген сүйіспеншілігін қалыптастыру, оның сұлулығын қабылдап, терең түйсінуге, жануарлар мен өсімдікке қамқорлықпен қарап білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Қауіпсіздік мінез құлқы негіздері Танымалы: Тіл. Мақсаты: балаларға тілдің дәм айыру аймақтарын көрсетіп, тілдің қызметі туралы түсінік</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с. « 04 » 04 по « 08 » 04 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.04	Сейсенбі 05.04	Сәрсеңбі 06.04	Бейсенбі 07.04	Жума 08.04
Балаларды кабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Танымалы: Күшік пен Мысық (ертегісі). Мақсаты: Сөздерді буынта бөлуге үйрету, дауыс ырағатын, дауыс көрсеткішінің дамыту</p> <p>2. Дене шынықтыру Танымалы: «Спорт түрлері» Мақсаты: а) Қимыл әрекеттерді еркін орындауға, қалыңды ұртып таныстыру жер бұзылған ұшуына сәйкес беруге үйрету. ә) Көп адымдап жүгіру, бір-біріне допты кеудеден қағып алып, кеудеден дастырып беру, тепе-теңдік саяту – гимнастикалық ұзын орындайтын бір аяғын бүгін барып, екінші аяғын орындайтын қасымен айналырып оқсепіп аттан жүру дастырып, 3 метр қашықтықтан қалыңды қағып түсіру қабілетін, ептілікті, төлемділікті, ойлауды, майысқақтықты дамыту.</p> <p>б) Сауатты өмірге, денсаулығын сақтауға, әлсіздерге көмек беруге, күштілікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Сурет салу Танымалы: Қызғанақ қоныстар. Мақсаты: түрлі жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін байқап және оларды суреттебейтіндей білу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Танымалы: «И» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [И] дыбысымен және әрпімен таныстыру И дыбысының басталатын сөздерді ойлауы. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Танымалы: Қайырым тән. Мақсаты: Жалшықты, жақсылықты музыка тілімен сезінуді үйрету.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Танымалы: Еліміздің ірі қалалары. Мақсаты: Еліміздің ірі қалалары туралы мағлұмат беру, олардың көрікті жерлерімен таныстыру. Қала мен ауылдың айырмашылықтарын түсіндіру.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Что вкусно и полезно? Цель: формирование умения составлять предложения, используя предлоги в, на.</p>	<p>1. Математика негіздері Танымалы: Ұзын – қысқа, биік – аласа, кең – тар, қалың – жұқа. Төс заттар. Мақсаты: шартты өлшеушіні көмегімен заттарды шығары бойынша салыстыру дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Танымалы: «Жаттығу – жеңіс кешіні!». Айнамады жаттығулар. Мақсаты: а) Қимыл әрекеттерді еркін орындау дағдыларын айнамады жаттығулар арқылы дамыту. ә) Шапшаң әрекет ету мен зейінін дамыту. Модульдерде тұрып тепе-теңдік саяту мен өз денесін еркін басқаруды қалыптастыру.</p> <p>3. Мүсіндеу Танымалы: Тостаған. Мақсаты: балаларды қазақтың сәндік - қолданбалы өнерімен таныстыру; қолданбалы құралмен ішкіс – тостағанмен таныстыру.</p> <p>4. Қорық әдебиет Танымалы: Наурыз және Мақсаты: Наурыз мерекесі туралы айтылған өлеңді дауыс арнамен келтіре отырып оқиды жеткізу. Салт-дәстүр, әдет-ғұрыптар туралы ұғандыру, оны бағалап құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Танымалы: «В» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [В] дыбысымен және әрпімен таныстыру Й дыбысының басталатын сөздерді ойлауы. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тема: Наурыз – празник обырлененя. Цель: формирование представления детей о празднике Наурыз через практику общечеловеческой ценности Правильное поведение. Нәтиже: Сүйеніш!</p> <p>3. Музыка Танымалы: Қайырым тән. Мақсаты: Жаңалықты, жақсылықты музыка тілімен сезінуді үйрету.</p>	<p>1. Жанықу Танымалы: 1 ұл салынып келіс. Мақсаты: бүгетте әлісін қолданып, жаны жанықу тәсіліне үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Танымалы: Өсімдіктерді қалай күту қажет? Мақсаты: а) Балалардың өсімдіктерге күтім жасау, оларды өсіру тәсілдері туралы түсініктерін кеңейту. ә) Танымады-танымадылық көзметіне деген қызығушылығын дамыту. б) Өзімен қатар құрбаларымен достық қарым-қатынаста болуға, бірлесіп атқарған іс-шарасы оң қабылдауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Танымалы: «Стандион» (таза ауада) Мақсаты: а) Қимыл әрекеттерді еркін орындау дағдыларын айнамады жаттығулар арқылы дамыту. ә) Допты заттардың прасымен екі аяқпен кезек-кезек теуіп жүргізу, бір қолдан екінші қолға еденнен соғып ауыстыруды жалғастыру. б) Сауатты өмірге, денсаулығын сақтауға, әлсіздерге көмек беруге, күштілікке тәрбиелеу.</p>

	дұрыс қарым-қатынас жасай білу дағдыларын дамыту				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру				

ЦИКЛОГРАММА
Мектепалды сыныбы
(с « 11 » 04 по « 15 » 04 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.04	Сейсенбі 12.04	Сәрсенбі 13.04	Бейсенбі 14.04	Жума 15.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сауық және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сайлауді дамыту Тақырыбы: Наурыз – көктем мерекесі Мақсаты: Грамматикалық тұлғалы жүйелі сойысуге дағдыландыру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бір, екі, үш, балалар алды күші» Мақсаты: а) Қиынды әрекеттерді еркін орындау дағдыларын спорттық ойындар арқылы дамыту. б) Баскетбол ойыны қимылдарын; дөңгі бір қолмен соғу күшін мөлшерлен, аяққа тағу еленге соғып жүргізуді; шеңбер бойымен футбол добын бір-біріне екі аяқпен соғу-жасақ</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «З» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [З] дыбысымен және әрпімен таныстыру. З дыбысын дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. 2. Музыка Тақырыбы: Гариш әлеміне саяхат Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы балалардың есту қабілеттерін арттыру 3. Құрастыру Тақырыбы: Жанғақ қабығының құрастыру. Мақсаты: табиғи</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Геометриялық пішіндер және денелер. Мақсаты: геометриялық пішіндердің атауларымен: дөңгелек, сәтпелі, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыру. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстан Республикасына халықтарының ойындары» (тазааудан) Мақсаты: а) Тазааудан жүйелерінің белсенділігіне жасдай жасау. б) Жағдайдың өзгеруіне қарай бағытта өзгерте алуы жалғастыру.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «З» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [З] дыбысымен және әрпімен таныстыру. З дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. 2. Өзін-өзі тану Тема: Матушка - природан. Цель: формирование познавательный интерес к природе через привнесу общечеловеческой ценности Праведное поведение. Нәрсә «Маска» 3. Музыка Тақырыбы: Гариш әлеміне саяхат</p>	<p>1. Жалпы Тақырыбы: Қолпінде. Мақсаты: балаларды қиынды бұту, бұктеу, қаттау әдістерін қолдануға үйрету. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Сула тіршілік ететін жануарлар Мақсаттары: а) Балалармен балықтар, балықтар мен су жаншарлары және олардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. б) Табиғат жөнінде қарайтын ғылыми түсінік қалыптастыру, табиғатпен қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру. б) Тембріндегі адамдармен жақсы қарым-қатынаста болуға.</p>

	<p>домаштауды үйрену түсу.</p> <p>б) Көпшілік ережелерін сақтау мейл сақтау дағдыларын дамыту</p> <p>3. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Сәуірелі әшекейлейміз</p> <p>Мақсаты: сәуірелі пішініне сәйкес өкө-орнек элементтерін дұрыс орналастыра білуге үйрету, сурет салу іс-әрекеті арқылы басқымаларді әшекейлеу, ұлттық ерекшеліктерін ажырата білу.</p>	<p>материалдарды мақсатты пайдалана білуді бекіту, онымен жұмыс жасау кезінде өз қызметін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, грек жанығын пайдалану арқылы белгілі бір заттардың бейнесін құрастыра алуға дағдыландыру, ой-қиялын дамыту; ұжымты жұмыс жасай</p> <p>4. Орыс тілі</p> <p>Тема: Из чего мы едим</p> <p>Цель: формирование умения понимать и отвечать на вопрос «Что делают?»</p>	<p>б) Ұлттық ойындарға қатысушылығын қалыптастыру, әр ұлт дәстүрлеріне деген құрмет пен толерантыққа тәрбиелеу</p> <p>3. Мүсінделу</p> <p>Тақырыбы: Торық</p> <p>Мақсаты: жаңағын ұлттық бұйым – торықпен таныстыру, торықты ерменекпен мүсінделудің әдіс-тәсілдерін үйрету</p> <p>4. Көрсен әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Киіз үй</p> <p>Мақсаты: Оқуші мәнерлеп оқит маманын ашу Киіз үйдің көрнісін сурет бойынша сипаттауыменелу. Өлең жолдарын жаттау, оқиді қорып малайт. Ұлттық қадір-қасиеттерін бағалай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Мақсаты: Дидактикалық ойындар арқылы балалардың есту қабілеттерін арттыру</p>	<p>тәрбиелеу</p> <p>Пәнаралық игілігі «Мир рибі»</p> <p>3. Көпшілік мінез құлық негіздері</p> <p>Тақырыбы: Дорумендер</p> <p>Мақсаты: балаларға дорумендердің пайдалы туралы түсіндіру</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i></p>				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 18 » 04 по « 22 » 04 2022ж.)

Өтпелі тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Күн тәртібі	<i>Дүйсенбі 18.04</i>	<i>Сейсенбі 19.04</i>	<i>Сәрсенбі 20.04</i>	<i>Бейсенбі 21.04</i>	<i>Жұма 22.04</i>
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кенес, әңгімелесу.</p>	<p>Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.</p>				
<p>Таңертеңгі жаттығу</p>	<p>Таңертеңгі жаттығу кешені</p>				
<p>Ойындар. (үстел үсті, сәусак және т.б)</p>					

Мектеп кестесі бойынша ҮОҚ

1. Сөйлеуді дамыту
Тақырыбы: «Қасқыр мен түлкі» ертегісі.
Мақсаты: «З» – «С» дыбыстарын дұрыс айтықтатуға қалыптастыру
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Волейболшының жағтығуы»
Мақсаты: а) Баланың қимыл-қозғалыс жүйесі мен арнайы даму факторларын білгірлендіру, қолға арналған жағтығуларды жүріп келе жатып орындау, қолмен аяқ қимылдарын үйлестіре отырып үйлесім бау жүгіру дағдыларын қалыптастыру.
ә) Табан мен алақанға тірөнін, екі тізмен допты қысып жорғалау, допты екі қолмен кезек домалату және екі аяқтың бірсімен қысып алып жүру, артқа қарай баспағын асырып дақтыру арқылы қимыл-қозғалыс дағдыларын кеңістікті бағдарлау, сәтқа тұру, қайта сап түзеу дағдыларын
б) Жинақылыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.
3. Сурет салу
Тақырыбы: Ұлу.
Мақсаты: балаларды сурет салуда жеңіл қозғалыстар мен қимылдарды бейнелеу арқылы мәнерлі бере білуге үйрету, ұлудың суретін ошудың сәттілік пен диалогтарын дамыту

1. Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: «Ж» дыбысы мен әріп
Мақсаты: Ж әріпмен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.
2. Музыка
Тақырыбы: Құстар – біздің досымыз
Мақсаты: Музыкалық мәнерлік құрақдары мен сипатын еске-тегжейлі ақырату қабілетін дамыту.
3. Қоршаған ортамен таныстыру
Тақырыбы: Қазақстан байлықтары мен жетістіктері
Мақсаты: Қазақстан жерінің байлықтарымен, жетістіктеріне и таныстыруды жалғастыру. Отан туралы білімдерін кеңейту, еліміздің қалаларымен таныстыру. Туған еліге сүйіспеншіліктерін арқырып, отансүйгіштікке баулу.
4. Орыс тілі
Тема: Моя малая Родина
Цель: формирование умения составлять рассказ о своем родном городе (селе) по плану

1. Математика негіздері
Тақырыбы: Геометриялық пішіндегі заттар.
Цель: закрепить названия фигур: круг, овал, треугольник, квадрат, прямоугольник, куб, шар, цилиндр.
2. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Ойна, ойна, доптан айырылып қалма!»
Мақсаты: а) Баланың қимыл-қозғалыс жүйесі мен арнайы даму факторларын білгірлендіру, қолға арналған жағтығуларды жүріп келе жатып орындау, қолмен аяқ қимылдарын үйлестіре отырып үйлесім бау жүгіру дағдыларын қалыптастыру.
ә) Табан мен алақанға тірөнін, екі тізмен допты қысып жорғалау; допты екі қолмен кезек домалату және екі аяқтың бірсімен қысып алып жүру; артқа қарай баспағын асырып дақтыру арқылы қимыл-қозғалыс дағдыларын кеңістікті бағдарлау, сәтқа тұру, қайта сап түзеу дағдыларын
б) Еңгілікті, ұзақ моторика мен өзін-өзі басқаруды дамытып, салауатты өмір салтына бағыт алып, спортқа деген, қимылшыл ойнауларға деген қызығушылығын баулу.
3. Мүсіндеу
Тақырыбы: Ожемің сандығы.
Мақсаты: балаларды мүсіндеудің тегіс пірзеге басарып суреттесіре білу әдісімен таныстыру және үйрету.
4. Қорғам әдебиет
Тақырыбы: Қол те үшін кек
Мақсаты: Оңтүстік мәнерлен түйсікті етіп оқып бере отырып әдебиетті сүйектер мен шекестерімізді бәрі де адамдар қолмен жасапты деп ұғындыру. Сұрап-жауап арқылы балалармен ойын тұлға айта білугіне баса нұсқа

1. Сауат ашу негіздері
Тақырыбы: «Ж» дыбысы мен әріп
Мақсаты: Ж әріпмен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.
2. Өзін-өзі тану
Тема: Природа и здоровье.
Цель: формирование представления детей о природе как источнике жизни и здоровья через практику общечеловеческой ценности. Правильное поведение.
3. Музыка
Тақырыбы: Құстар – біздің досымыз
Мақсаты: Музыкалық мәнерлік құрақдары мен сипатын еске-тегжейлі ақырату қабілетін дамыту.

1. Жазысу
Тақырыбы: Жайылып жүрген балаңдар
Мақсаты: Бүтсеу әдісі арқылы бірнеше жекініл бірден қаба әдісі менгерту
2. Жаратылыстану
Тақырыбы: Көктем белгілері
Мақсаты: а) Баланың табиғаттағы маусымдық өзгерістер жайлы сұхбат, тамшы сынды құбылыстар туралы тусініктерін кеңейту.
ә) Ізденімпаздық-танымдық қызметке деген құмарлығын күшейту.
б) Бірлесіп жұрттеулер жүргізуге деген қызығушылығын ояту.
3. Дене шынықтыру
Тақырыбы: «Футбол ойнаймыз» (тап оула)
Мақсаты: а) Атқыншы шынықтырып қалыптан тыс жағтығулар арқылы арттыру.
ә) Футбол добын аяқпен жүргізуге жағтығу.
б) Еңгілікті, ұзақ моторика мен өзін-өзі басқаруды дамытып, салауатты өмір салтына бағыт алып, спортқа деген, қимылшыл ойнауларға деген қызығушылығын баулу.

			булару Балаларды еңбек етуге тәрбиелеу.		
Балалардын үйне кайтуу	<i>Балалардын жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 25 » 04 по « 29 » 04 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.04	Сейсенбі 26.04	Сәрсенбі 27.04	Бейсенбі 28.04	Жума 29.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Тапкертенгі жаттығу	Тапкертенгі жаттығу көшепін				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жайлауда (Н.Жанәев). Мақсаты: «Ж» – «П» дыбыстарының ұқсастығын үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Волейбол айналыста жаттығу» Мақсаты: а) Балалардың спорттық жаттығулар түріндегі түрлі қимылдар туралы түсінігін кеңейту. жүгіріп кезіп секіріп шығуға жаттығуын жалғастыру.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Көрікті қызық. Мақсаты: көктем мезгілі жайлы түсініктерін жетілдіру, көргендерін бейнелеу іс-әрекеті арқылы қағаз бетіне</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «П» дыбысы мен әрпі Мақсаты: П дыбысымен және әрпімен таныстыру. П дыбысынан басталатын сөздерді ойлап табу. Дыбыстық таллау жасай білуге дайындалдыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Бақшалығы ән-сауық. Мақсаты: Қызықты ұлттық ойындарының бірі «Қақтарды» би арқылы сыпаттап, жеткізе білуге үйрету.</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Төбешіктер. Мақсаты: сұрылым материалдарының негізгі бөліктерін, төбешіктің негізгі</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Шілшелер неге ұқсас? Мақсаты: геометриялық денелердің атауларымен таныстыру, шілшелік белгілері</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің достарымның ойыны» Мақсаты: а) Тіпектелген түрлі жаттығуларды орындау дағдыларын дамыту. ә) Үшкіп келе жатқан дөңгін түрлі таспалар қолданып қашуды бекіту. б) Бір-біріне деген сыйластығын, көңілсіздігі мен төлеріштігін тәрбиелеу.</p> <p>3. Мүгеімдеу Тақырыбы: Ғарын кемесі. Мақсаты: балаларға ғарын</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «П» дыбысы мен әрпі Мақсаты: П дыбысымен және әрпімен таныстыру. П дыбысынан басталатын сөздерді ойлап табу. Дыбыстық таллау жасай білуге дайындалдыру. Сөздерді буындан оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тема: Мой махаббат предикомытай қисес. Цель: принимать легким уважением и любовь к миру – центру, его обычаям и традициям через практику общечеловеческой ценности Любовь.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Бақшалығы ән-сауық. Мақсаты: Қызықты ұлттық ойындарының бірі «Қақтарды»</p>	<p>1. Жансыру Тақырыбы: Үйрек баланақарымы. Мақсаты: балаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жантық қайла осел? Мақсаты: а) Балалардың бойында туралы өсімдіктердің өсетін жері (дәлел, шабындық, орман, егіс алқабы, бақта және т.б.), аймақтың ерекшелігіне қарай өсетін жантық, сөксеуді, бетеге, құм ащынысы, ебелек (қанбақ), жүзгін сыпшы өсімдіктер туралы түсінік қалыптастыру.</p>

	түсіре білуге дағдыландыру, ептіліктерін дамыту, бояу түстерін танип, алыстары қолдануға үйрету	және қосымша бөлшектерін ажырата білу (тірегі, сырғанап түсетін бөлігі, басқаштары, ұстайтын бөлшектері т.б.), бөлшектерін атауға үйрету, оларды көлемі, түсі бойынша ажырата білуге баулу. 4. Орыс тілі Тема: Транспорт Цель: формировать умения понимать и называть виды транспорта	көмесін мүсіндеуге үйрету 4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын Мақсаты: Ғарышкер туралы түсінік беру. Ғарыш әлемінің кереметтерімен таныстыру. Ғарышкерлерді құрметтей білуге тәрбиелеу. Ғарыш туралы білімдерін кеңейту.	би арқысы сипаттап, жеткізе білуге үйрету	а) Тәжірибелі жұмысқа деген қызығушылығын арттыру, биязлау нәтижелерін салыстыру, талдау және қорытынды жасау қабілетін күшейту. б) Туған өлкесі сүйе білуге тәрбиелеу 3. Қауіпсіздік мінез құлық негіздері Тақырыбы: Судан депонацияға пайдалы. Мақсаты: балаларға судан табиғаттағы баға жетпес сый екенін түсіндіру
Балалардың үйіне қайтуы	<i>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру</i>				

ЦИКЛОГРАММА

Мектепалды сыныбы

(с « 02 » 05 по « 06 » 05 2022ж.)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 02.05	Сейсенбі 03.05	Сәрсенбі 04.05	Бейсенбі 05.05	Жұма 06.05
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оның жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын. Ж.Смаков. Мақсаты: «К» – «Г» дыбыстарын таныстыру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қалақ халқының ұлттық ойындары» (таза ауада) Мақсаты: а) Заттарды көлденең нысанға аяқтыруды, бастапқы қызық дұрысқолуды, «маллас құрып отырып» ұсақ заттарды	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Х» дыбысы мен әрпі Мақсаты: Х әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру. 2. Музыка Тақырыбы: Ән салып, би билейміз Мақсаты: Балаларды бір-бірін аспапта ойыну дағдыларын	1. Математика негіздері Тақырыбы: Кім қайда тұр? Мақсаты: заттардың кеністікте орналасуы ұғымдарымен таныстыру 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ойын ойып осеміз» Мақсаты: а) Дыбыс заттарды тұрып, алысқа аяқтыруды үйрету; аяқтыру күштілігін арттыру ә) Қозғалыстарын арттырып, ептілікке, ыңғиысып (аула)	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Н» дыбысы мен әрпі Мақсаты: [н] дыбысымен және әрпімен таныстыру. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді бұрындап оқи білуге тәрбиелеу. 2. Өзін-өзі тану Тема: Природа и человек. Цель: формирование представления детей о взаимосвязи человека с природой, её компонентами через практику общечеловеческой	1. Жалпыру Тақырыбы: Замыран. Мақсаты: заныранды қып, жалпыруды үйрету. 2. Жарықтықтау Тақырыбы: Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? Мақсаты: а) Балалардың бойында дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың емдік қасиеттері туралы түсінік қалыптастыру; б) Дәрінің шөгіндісін өсімдіктердің

	<p>(асықтарды) дықтарып, қатып алуды үйрету.</p> <p>ә) Тесе-тесік саяқтауды, негізгі қимыл түзету жаттығуларын жасауды, асықты гимнастопиялық ұяны орындастың үстімен келе жытып, алдына артына жинауды, ұсақ аяқтарды (асықтарды) маддас құрып отырып аяуды, қатып алуды бекіту.</p> <p>б) Ұлттық ойындарға қызығушылығын арттырып, азаматтық пен толеранттылыққа баулу.</p> <p>3. Сурет сауу Тақырыбы: Сырнасты әшекей-сейміз. Мақсаты: қазақ халқының сәнді өнері бойынша сурет салу, ою-өрнектердің сипатын, түсініп ұйғарымдылығын бере бере отырып, халемді пішіндерді безейдеруге үйрету</p>	<p>қалыптастыру</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Қош ұлтты Қазақстан Мақсаты: Еліміздің конституция республика және жергілікті ұлт-қазақ халқы өкілі және Қазақстан олардың Отаны өкілінің қиырларына жеткізу. Әр ұлттық ерекшелігі өздерінің салт-дәстүрлері бір өкілі және Қазақстан олардың Отаны өкілінің сипаттарына жеткізу. Ұлтаралық татулыққа достыққа сыйластыққа баулу.</p> <p>4. Орыс тілі Тема: Радуга-дуга Цель: формирование умения называть основные цвета радуги</p>	<p>ортада зейінін шоғырландыра білуге жаттықтыру.</p> <p>б) Ойында деген қызығушылығын арттырып, шапшаңдық пен қимыл үйлесімділігіне баулу.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Жанайктер Қанжар. Мақсаты: ханжар және оның өзіне тән белгілерімен таныстыра отырып, әлемі мүсіндеуге үйрету</p> <p>4. Көркем әдебиет Тақырыбы: Достық мерекесі Мақсаты: Достық мерекесі туралы түсінік беру. Рамадан көптеген ұлттар тұратыны туралы түсінік беру. Әр ұлттық дәстүр қабылдау керек туралы білімдерін кеңейту. Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молырту.</p>	<p>ценности Праведное поведение</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Әне салын, би билейсіз Мақсаты: Балаларды бірігіп өнерінде ойыну дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>өздеріне тән белгілеріне қарай атын атап, табу қабілетін дамыту.</p> <p>ә) Зейінін, көзбен көретінін есте сақтау қабілетін және сөздік-логикалық жетілдіру, ойлау қабілетін дамыту.</p> <p>б) Зерттеушілік мәдениетке тәрбиелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аяқтар» Мақсаты: а) Тік нысанға аяқтарды дықтарып, тура ортасына тигізу, тура қимылдарды қосып орындауға жаттықтыру. ә) Қозғалыстарды арттырып, еттілікке, қызығушылыққа (шұлы) ортада зейінін шоғырландыра білуге жаттықтыру.</p>
<p>Балалардың үйіне қайтуы</p>	<p><i>Балалардың жетістіктері туралы тіркелесу. Балаларды тәрбиелеу мен дамытуда ата-ана сұрақтарына жауап беру, көңес беру</i></p>				

Балалардың үйіне қайтуы

Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, балаларды тәрбиелеу мен бағамтуды ата-ана сұрақтарына жауап беру, кеңес беру

ЦИКЛОГРАММА

Мектептегі сынабы

(с « 16 » 05 по « 20 » 05 2022ж.)

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Күн тәртібі	Дүйсенбі 16.05	Сейсенбі 17.05	Сәрсенбі 18.05	Бейсенбі 19.05	Жұма 20.05
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен кеңес, әңгімелесу.	Балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Балалар үшін қолайлы жағдай жасау. Баланың мектепке келгеніне қуанып тұрғанын сездіру. Баланың бүгінгі көңіл күйі, оны не қызықтыратыны туралы сұрау, баланың жеке пікірін білдіруге баулу. Ата-аналармен баланың денсаулығы, үйдегі күн тәртібі, баланы тәрбиелеу, дамыту және оған жетістіктері туралы әңгімелесу.				
Таңертеңгі жаттығу	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Ойындар, (үстел үсті, сауық және т.б.)					
Мектеп кестесі бойынша УОҚ	<p>1. Сөйлеулі дамыту Тақырыбы: Өрмезші, күмірсақа және қарлығаш (Ы. Алтынсарин әңгімесі) Мақсаты: Сөзді буына бөлуді дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Өрмезші үйренемін» Мақсаты: а) Гимнастикалық қабырғаға әртүрлі өрмезші білуін жақтастыру; қолмен аяқпен көмек үйлесімдігін дамыта түсу.</p> <p>ә) Көзін ашырауын арттырып, еттілікке, ыңғайсыз (шулы) ортада зейінлену қабілетін білуге жағдай жасау.</p> <p>б) Ойындарға қызығушылығын арттырып, ниетпендік пен қиынды үйлесімділігіне, отбасымен салауатты өмір сәттылік құлшынығын баулу.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Гагайын ұшпа. Мақсаты: суретті пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылығын</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «О-Я» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты У әрпімен таныстыру. Ауыздан шығатын дыбыс жаза білуге тәрбиелеу. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Жас ұлаштар. Мақсаты: Музыка арқылы батырлыққа, ерлікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Ұлы Отан соғысы ардагерлері. Мақсаты: Балаларды Ұлы Отан соғыс ардагерлерімен таныстыру. Ұлы Отан соғысы жеңісі соғысқа қатысқан елдік батырлары туралы мағлұматтарын кеңейту. Балаларды аға ұрпақтың өсетін тыңдан адал болып оқуға отансүйшілікке тәрбиелеу.</p> <p>4. Орыс тілі</p>	<p>1. Математика негіздері Тақырыбы: Жыл мезгілдері. Мақсаты: жыл мезгілдерін, айлардың атауларымен және олардың реттілігімен таныстыру.</p> <p>Міндеттері: жыл мезгілдері және табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын бекіту. Жыл мезгілдерін және ай атауларын рет-ретімен атауға үйрету. Зейінді, жақты, сойлеу дағдысын дамыту. Дербестікке баулу.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қошбасшы бол» Мақсаты: а) Сөзге доп аяқтыру, аяқтыру кезінде аяқты жылы барын өткізілу, бастапқы қалыңдық дұрыс келуін үйретуді жақтастыру.</p> <p>ә) Гимнастикалық қабырғаға қиындық ермезші, сатыдан-сатығы әртүрлі аттың қол мен аяқ қимылдарын үйлестіріп, сатыдан дұрыс ұстап, өрмезші дағдыларын қиындастыруды жақтастыру.</p> <p>б) Өзін-өзі басқару, ұстап</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Б-В» дыбысы мен әрпі. Мақсаты: «Б-В» дыбысы мен әрпімен таныстыру. Дөңгелек жұмысқа ұқсастырып орындай білуге қалыптастыру.</p> <p>2. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Сәттілік пен сәтсіздік. Цель: формирование представления детей о Казахстане как о дружной стране через практику общечеловеческой ценности Праведное поведение.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Жас ұлаштар. Мақсаты: Музыка арқылы батырлыққа, ерлікке тәрбиелеу.</p>	<p>1. Жазылу Тақырыбы: Қобелктер. Мақсаты: ирек пішіндерді қия білуге үйрету.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Көктемгі табиғаттың өзгеруі. Мақсаты: а) Балаларды көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; аяқтардың түрлері ерекшеліктері туралы түсінігін нығайту.</p> <p>ә) Өзінің эксперименталды жұмыстар ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін нығайту.</p> <p>б) Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Тату бол» білемін! Мақсаты: а) Бала ағзасының сыртқы тітіркендіргіштерге бейімделуін арттыру.</p> <p>ә) Дөңгелек жерге оң қолы және сол қолымен кезек соғуға, алтын тізесіне қысып 3 метр сөкіріп баруға, екі аяқтан алдыға қарай сөкіріп қозғалуға.</p>